
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 23 d.

Nr. 2022-054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  49

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  207
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  207
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 207
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  232
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5369451

Pranešimo Nr. 02

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ ASOCIACIJOS "SWEDISH CHAMBER OF COMMERCE IN LITHUANIA" VISUOTINĮ
NARIŲ SUSIRINKIMĄ

Pranešame, kad asociacijos "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", juridinio asmens kodas 125711933, buveinė
registruota adresu "Talent Garden Vilnius", Palangos g. 4, Vilnius 01402, (toliau - Asociacija), valdybos iniciatyva ir 2021
m. sausio 21 d. valdybos posėdžio protokolo sprendimu, šaukiamas 2021 m. kovo 10 d. 15:00 val. visuotinis Asociacijos
narių susirinkimas (toliau - Visuotinis susirinkimas).
2022-03-09 14.00 val. nuotoliniu būdu, naudojantis Ms Teams platforma. Prisijungimai kiekvienam nariui bus atsiųsti
elektroniniu paštu ne vėliau kaip likus vienai savaitei iki Visuotinio susirinkimo pradžios.
Bendrasis balsavimo biuletenis bei kita su Visuotiniu susirinkimu susijusi medžiaga bus atsiųsta kiekvienam nariui
elektroniniu paštu ne vėliau kaip likus 14 kalendorinių dienų iki susirinkimo pradžios.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Visuotinio susirinkimo atidarymas (SCCL pirmininkė Lina Šiumetė, Švedijos ambasadorė Inger Buxton).
2. Kviestinio svečio kalba (Rytų Švedijos Prekybos Rūmų direktorius Simon Helmér).
3. Visuotinio susirinkimo pirmininkės (-o) rinkimai.
4. Visuotinio susirinkimo sekretorės (-iaus) rinkimai.
5. Dviejų Visuotinio susirinkimo atstov(i)ų ir dviejų balsų skaičiuotojų rinkimai.
6. Visuotinio susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
7. 2021 metų metinės ataskaitos tvirtinimas.
8. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas už 2021 m.
9. Finansų ir teisės inspektorių ataskaitų tvirtinimas už 2021 m.
10. Asociacijos valdybos atleidimas nuo atsakomybės už 2021 m.
11. 2022 m. Asociacijos veiklos programos pristatymas ir tvirtinimas.
12. 2022 m. Asociacijos biudžeto pristatymas ir tvirtinimas.
13. Metinių narysčių tipų pristatymas ir tvirtinimas 2023 m.
14. Metinio narystės mokesčio pristatymas ir tvirtinimas 2023 m.
15. Asociacijos pirmininkės (-o) pavaduotojų skaičiaus tvirtinimas.
16. Asociacijos valdybos narių rinkimai.
17. Asociacijos valdybos kandidatės (-o)-stebėtojos (-o) Nr. 1 ir Nr. 2 rinkimai.
18. Asociacijos pirmininkės (-o) rinkimai.
19. Asociacijos pirmininkės (-o) pavaduotojos (-o/-jų) rinkimai.
20. Inspektorių ir jų pavaduotojų skaičiaus tvirtinimas.
21. Inspektoriaus (-ių) ir jo/jų pavaduotojų (-jo) rinkimai.
22. Rinkiminės komisijos narių rinkimai.
23. Susirinkimo pabaiga.

Iki 2022-03-09 14.00 val. tikrieji Asociacijos nariai, tai dienai būdami susimokėję metinį narystės Asociacijoje mokestį,
turi teisę balsuoti iš anksto užpildydami Bendrąjį balsavimo biuletenį. Vienas Narys turi vieną balsą.
Biuletenį, siunčiamą Nariams elektroniniu paštu 2022-02-22, ir kitus lydinčiuosius dokumentus, jei jie reikalingi, Narys
arba jo Įgaliotas asmuo privalo pateikti Asociacijai:
a) skanuotą (-as) kopiją (-as) išsiunčiant iki 2022 m. kovo 9 d. 14.00 val. elektroniniu paštu adresu info@swedish.lt ir
originalą (-us) nedelsiant išsiunčiant registruotu paštu arba asmeniškai pristatant adresu Asociacija "Swedish Chamber
of Commerce in Lithuania", Palangos g. 4, Vilnius, LT-01402, arba



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 4

b) pasirašytą kvalifikuotu elektroniniu parašu Bendrąjį balsavimo biuletenį ir kitus lydinčiuosius dokumentus, jei jie
reikalingi, iki 2022 m. kovo 9 d. 14.00 val. atsiunčiant tik elektroniniu paštu adresu info@swedish.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 5369929

Uždarosios akcinės bendrovės "UKMERGĖS MELIORACIJA" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2022 m. kovo 25 d. 8.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės
"UKMERGĖS MELIORACIJA" (20361, Šventupės km. Vidiškių seniūnija, Ukmergės rajonas, kodas 182828761, PVM
kodas LT828287610, įregistruota Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks uždarosios
akcinės bendrovės "UKMERGĖS MELIORACIJA" patalpose, Šventupės km. Vidiškių seniūnija,  Ukmergės rajonas.
Akcininkai registruojami nuo 7.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
Direktorius Nerijus Stakauskas.

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 5371108

Pranešimas apie eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB "Šilutės prekyba", įmonės kodas 177197426, buveinė Lietuvininkų g. 39 A, Šilutė, LT-99134, bendrovės valdybos
iniciatyva ir jos sprendimu, 2022 m. kovo 18 d. 14 val šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
bendrovės administracinio pastato II aukšte, adresu Lietuvininkų g. 39 A, Šilutėje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB " Šilutės prekyba " valdybos 2021 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada dėl 2021 m. gruodžio 31 d. metinių finansinių ataskaitų rinkinio.
3. Audituoto 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2021 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės savų akcijų įsigijimas ir įsigijimo bei pardavimo tvarkos nustatymas.
6. Audito įmonės 2022-2023 metų finansinių ataskaitų rinkinių audito paslaugoms teikti rinkimas ir paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis galimybės nėra.
Akcininkai bus registruojami nuo 13:30 val. Akcininkai privalo su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,
akcininko atstovai tinkamai įformintą įgaliojimą.
Likus 10 dienų iki susirinkimo, bendrovės administracinio pastato II aukšte 4 kabinete galima susipažinti su susirinkimo
sprendimų projektais ir kita susirinkimo medžiaga.
Telefonas pasiteiravimui: 8-441-77797
UAB "Šilutės prekyba" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5369927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 5

UAB "PR Investicija", Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 304565231, buveinė registruota adresu Titnago g. 19, Vilnius (toliau -"Bendrovė"), vadovaudamasi
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalies nuostatomis, informuoja, jog siekiant Bendrovės
akcininkams išmokėti Bendrovės lėšas, 2022 m. vasario 22 d. įvykusiame Bendrovės eiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime buvo nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 1 961 297,80 EUR suma, t.y. nuo 1 963 797,80 EUR iki
2 500 EUR, anuliuojant 2 235 820 vnt. paprastųjų vardinių 0,79 EUR nominalios vertės nematerialiųjų akcijų ir sumažinant
po aukščiau nurodyto akcijų anuliavimo likusių 250 000 vnt. paprastųjų vardinių akcijų nominalią vertę nuo 0,79 EUR
iki 0,01 EUR.

1.5 Likvidavimas

MB "Agnersta", kodas 303196233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5371107

Likviduojama MB "AGNERSTA", juridinio asmens kodas 303196233, buveinės adresas J. Savickio g. 4-7, Vilnius (toliau
- Mažoji bendrija), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.112 straipsniu, praneša, kad vadovaujantis
2022 m. vasario 22 d. vienintelio nario sprendimu, Mažoji bendrija likviduojama. Mažosios bendrijos likvidatoriumi
paskirtas Marius Bartkevičius. Informacija teikiama telefonu 868782251 ir/ar el. paštu info@countin.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Saulės kąsnis", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-32
Pranešimo Nr. 5369454

Pranešama, kad nuo 2022-02-17 yra keičiamas MB "Saulės kąsnis", į.k. 304433653 pavadinimas į MB "Manerva".

- - -

UAB "Prie Vilnelės", kodas 305344677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5369926

Informuojame, kad UAB "Prie Vilnelės" (juridinio asmens kodas 305344677, adresas: Ozo g. 12A-1, Vilnius) pavadinimas
keičiamas į Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prie Vilnelės".

- - -

UAB "Jūsų Meistras", kodas 304095504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-48
Pranešimo Nr. 5369928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 6

Vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta UAB "Jūsų Meistras" įm. k. 304095504 pavadinimą pakeisti į UAB
Tedoras. Taip pat keičiamas įmonės registracijos adresas iš Dariaus ir Girėno g. 39-48, Panevėžys į Versmės g. 23,
Panevėžys.

- - -

MB Fixacar, kodas 305665850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 5371106

MB Fixacar, kodas 305665850 keičia pavadinimą į MB VAS sprendimai visiems.

- - -

UAB "Proksima beta", kodas 305771476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5371206

Informuojame, kad UAB "Proksima beta", kodas 305771476, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Vileišio krantas".

- - -

Asociacija Lūkstas "Feeder team", kodas 305742204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-301
Pranešimo Nr. 5371207

Asociacija Lūkstas "Feeder team", kodas 305742204, keičia pavadinimą į Sportinės žūklės klubas "Žemaitijos kablys".

1.10 Pertvarkymas

MB "Probaltica", kodas 305268820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-10
Pranešimo Nr. 5369614

MB "Probaltica", kodas 305268820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: neįregistruotas
Buveinės adresas Ligoninės g.13-10, LT-92131, Klaipėda

Pranešimas

MB "Probaltica" (įmones kodas 305268820, buveinės adresas Ligoninės g.13-10, LT-92131, Klaipėda, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"). 2022-02-09 savininko sprendimu Nr.01 pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę - UAB "Probaltica", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkimo veikiančio juridinio
asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Probaltica" įstatais ir kitais su pertvarkimu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Probaltica" buveinėje darbo dienomis nuo 15:00 iki 17:00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ROYAL DELIGHT", kodas 300594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 5369610

Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "ASREMA" ir UAB "ROYAL DELIGHT" reorganizavimo
sąlygos. Uždaroji akcinė bendrovė "ASREMA" ir UAB "ROYAL DELIGHT" yra reorganizuojamos pagal LR Civilinio
kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu, prijungiant Uždarąją akcinę bendrovę "ASREMA", kuri po reorganizavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 7

baigs savo veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "ROYAL DELIGHT", kuri po reorganizavimo
tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu UAB "ROYAL DELIGHT".
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: (i) pavadinimas: UAB "ROYAL DELIGHT"; (ii) teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; (iii) buveinė: Dominikonų g. 13, Vilnius; (iv) juridinio asmens kodas: 300594246; (v) pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas: LT100002607013; (vi) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras); (vii) įregistruotas įstatinis kapitalas: 2896 Eur; (viii) apmokėtas įstatinis
kapitalas: 2896 Eur.
Reorganizuojama bendrovė: (i) pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "ASREMA"; (ii) teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; (iii) buveinė: Pavasario g. 2-2, Vilnius; (iv) juridinio asmens kodas: 124563937; (v) pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas: nėra; (vi) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras (registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras); (v) įregistruotas įstatinis kapitalas: 2896 Eur; (viii) apmokėtas įstatinis kapitalas: 2896
Eur.
Po reorganizavimo veiksianti UAB "ROYAL DELIGHT" perima Uždarosios akcinės bendrovės "ASREMA" turtą, teises
ir pareigas pagal Perdavimo-priėmimo aktą(-us), kuris(-ie) bus pasirašomas(-i) UAB "ROYAL DELIGHT" naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną, pagal tokios dienos būklę. Reorganizuojamos Uždarosios
akcinės bendrovės "ASREMA" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "ROYAL DELIGHT" Perdavimo-priėmimo akto(-
ų) pasirašymo dieną, ir nuo jos tampa UAB "ROYAL DELIGHT" turtu, teisėmis ir pareigomis. Uždaroji akcinė bendrovė
"ASREMA", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo akto(-ų) pasirašymo momento sudaryti
sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto(-ų) pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo veiksiančios UAB
"ROYAL DELIGHT" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "ROYAL DELIGHT" buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui
pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val. Advokatų
profesinės bendrijos Astromskis.exe.legal kontoroje, adresu Verkių g. 31B-2, Vilnius, iš anksto susitarus.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB BHB PRODUCTS GROUP, kodas 301739577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 52B
Pranešimo Nr. 5369613

Informuojame, kad keičiasi UAB BHB PRODUCTS GROUP į.k 301739577 buveinės adresas Šiauliai, Palangos g. 52B
į naują buveinės adresą Šiauliai, Svajonės Sodų 1-oji g.4. Kiti UAB BHB PRODUCTS GROUP į.k 301739577 rekvizitai
nesikeičia.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 8

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "INFITA", kodas 300047476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-325
Pranešimo Nr. 5371208

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Angry monitor games", kodas 306018353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5369933

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB VAŠUOKĖNŲ MIŠKAS, kodas 306019334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k., Mitošiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5369934

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: RAIMONDAS BALSYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kadega LT", kodas 306019590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5369935

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 9

- - -

MB MTD apranga, kodas 306019170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Raudonių k., Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 5369936

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MODESTA ŠVEREBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ev infrastruktūra 2, kodas 306018467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5369937

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: SIMONAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lureja, kodas 306019398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-63
Pranešimo Nr. 5369938

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ANDRA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chemviza", kodas 306019409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 5369939

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: SIMAS RAUPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GCR Alliance, kodas 306018481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5369940

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ARTŪRAS SVIRSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Quick Payment Solutions UAB, kodas 306019423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5369941

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 10

- - -

MB Saldi Vyšnia, kodas 306018499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-67
Pranešimo Nr. 5369942

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: DŽESIKA DARGUŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Om trans, kodas 306019665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-115
Pranešimo Nr. 5369943

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: GABIJA PETRONYTĖ-MOTIEJŪNĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Algirdas stalius dailidė, kodas 306018524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-28
Pranešimo Nr. 5369944

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Buhalterinė apskaita tau, kodas 306018531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-14
Pranešimo Nr. 5369945

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: RASA GRIGALIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šukė, kodas 306019708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5369946

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: GRETĖ JABLONSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Omimar, kodas 306020087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5369947

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MAREKAS GRABLEVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 11

UAB Viridimotus, kodas 306020094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5369948

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MINDAUGAS MEDELINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dapamoga LitBel, kodas 306018392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10
Pranešimo Nr. 5369949

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: NATALIYA KOLEGOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bl food", kodas 306019341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 27
Pranešimo Nr. 5369950

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: VIERA ALUBECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Certus tech, kodas 306018403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5369951

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: JULIUS DRĖGVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "More management", kodas 306018410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-27
Pranešimo Nr. 5369952

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MONIKA SABALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Realu LT, kodas 306018428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5369953

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: RAMINTA TURČINAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 12

Multidiviso UAB, kodas 306018442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5369954

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etranga", kodas 306019633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 4-38
Pranešimo Nr. 5369955

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: EGIDIJUS ŠILAIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lekonta", kodas 306016797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-55
Pranešimo Nr. 5369956

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: EDGARAS BOKOČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lucid canvas", kodas 306019416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5369957

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: DALIA KIEVINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investavimo strategija", kodas 306019658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-63
Pranešimo Nr. 5369958

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ALINA MALINOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Adotema", kodas 306019430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 92-2
Pranešimo Nr. 5369959

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ADOMAS ŽARKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SwimGear4all, kodas 306019448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-7
Pranešimo Nr. 5369960

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: IRMANTAS VERNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DRIVER 1N", kodas 306019455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5369961

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ANA JOTEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gudruolė, kodas 306019487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-114
Pranešimo Nr. 5369962

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: INGA ŠEDUIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Beagle optics, UAB, kodas 306018517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5369963

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: KRISTINA MIKALAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alvaidrė, kodas 306010246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 4-24
Pranešimo Nr. 5369964

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ALGĖ SUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ArtCoNN", kodas 306018549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-34
Pranešimo Nr. 5369965

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Sanedia services, kodas 306018556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Klevų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5369966

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: AIDENAS SOBUTAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viskonauda, kodas 306018563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 38-35
Pranešimo Nr. 5369967

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo mano", kodas 306018570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 2-4
Pranešimo Nr. 5369968

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: JUSTINA UGIANSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Amkasa MB, kodas 306019715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 6A
Pranešimo Nr. 5369969

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ARNOLD SLIŽEVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Roviltė", kodas 306019537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 16-13
Pranešimo Nr. 5369970

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ROSITA STRAKŠAITĖ-STONČĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wood woodpeckers", kodas 306019544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5369971

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: RIČARDAS SKROMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiktokas", kodas 306019747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5369972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: INGRIDA KURBEDYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kapitalo tigrai", kodas 306019761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5369973

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ruberis, kodas 306020596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5369974

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VairegaK", kodas 306019779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5369975

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: REMIGIJUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ginkera", kodas 306020614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5369976

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: GINTAUTAS BAČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tobulos šventės, kodas 306020183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5369977

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mind Exchange UAB, kodas 306020646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5369978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kento Filharmonijos Orkestras, kodas 306020201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5369979

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MARIUS REKLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meilona, kodas 306020219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5369980

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ILONA PETRENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GILAR, kodas 306020653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5369981

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekologinė Mokslinė - praktinė Asociacija (EMA) "Aplinkos analizė, verslo ir gamybos teisių ir interesų
apsauga", kodas 306020258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226
Pranešimo Nr. 5369982

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: DANELIS BACEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lapė tapė, kodas 306019583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-18
Pranešimo Nr. 5369983

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Darenla", kodas 306018378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5369984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VYDEL, kodas 306018385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5369985

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Blokeliai namams", kodas 306019601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 73
Pranešimo Nr. 5369986

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ROLANDAS ŠAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kuksando Bonwon", kodas 306019359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-23
Pranešimo Nr. 5369987

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LIGITA MIELKAITIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CoinTransfer UAB, kodas 306019626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5369988

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VP Holdings, UAB, kodas 306019366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5369989

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: VYTIS PETRUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Playgrounds experience design, kodas 306018435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Neringos 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5369990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: AUSTĖJA ŽVAGINYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Defense Industry Trade Europe, UAB, kodas 306019640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5369991

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ILJA KARUŽIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemokumo administratorė, kodas 306019380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5369992

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: NERINGA PETKEVIČĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ARG logistic, kodas 306018474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5369993

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Techno jums", kodas 306019672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų tak. 35
Pranešimo Nr. 5369994

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: SANDRA MINEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dokmanas", kodas 306019462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5369995

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: SAULIUS BANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GT57 Group", kodas 306019697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5369996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: OLEKSANDR GUMENIUK. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nortix", kodas 306019505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5369997

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Equus domesticus", kodas 306019512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5369998

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: UGNĖ REMEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lexlita", kodas 306019373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5369999

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: TAUTVYDAS MATUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kmc real estate", kodas 306019722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 4
Pranešimo Nr. 5370000

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: KRISTINA RUPKUTĖ, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Artis solis, kodas 306020105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5370001

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ARTŪRAS KRIKŠTAPONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gordono Arono Kvaso labdaros ir paramos fondas, kodas 306019569
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-46
Pranešimo Nr. 5370002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ERNESTA EINIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finlaurita", kodas 306019576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-20
Pranešimo Nr. 5370003

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LAURA ALSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Summer house special, kodas 306019619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Raudėnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5370004

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: AUDRIUS LINDAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Construction line", kodas 306019786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5370005

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LAISVYDAS KAZBARAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geras masažas, kodas 306020607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2-16
Pranešimo Nr. 5371706

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Žalioji merė", kodas 306020169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių I k. 7
Pranešimo Nr. 5371707

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Surfhouse šeima, kodas 306019811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nendrių g. 5 K2
Pranešimo Nr. 5371708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: KRISTINA ALEKSĖJŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasažo smuklė", kodas 306019829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5371709

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: RAIMONDAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kuršių nerijus, kodas 306019836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nendrių g. 5 K2
Pranešimo Nr. 5371710

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: NERIJUS RAGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aikido Aikikai Asociacija "Saulė", kodas 306020226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-6
Pranešimo Nr. 5371711

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: RŪTA UŽDAVINYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skritė", kodas 306020660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 5371712

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ROLANDAS ČALNARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nojaus Narkevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306019754
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-16
Pranešimo Nr. 5371713

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: JOLANTA NARKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ukis, kodas 306019551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Raišaičių k., Alsėdžių g. 12
Pranešimo Nr. 5371714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ANTANAS STANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dodesign, kodas 306020137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18
Pranešimo Nr. 5371715

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: AGNĖ RATKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bovisagro", kodas 306020144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 5371716

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: KARINA DŽERMEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektrogreen", kodas 306020151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5371717

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LAISVYDAS KAZBARAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Worklita", kodas 306019804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5371718

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LAISVYDAS KAZBARAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Privat statyba", kodas 306020176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5371719

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fino projektai", kodas 306020621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Saulažolių k., Ryto g. 14-2
Pranešimo Nr. 5371720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: GINTARAS GEDRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinio dažasvydžio asociacija, kodas 306020639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-1
Pranešimo Nr. 5371721

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: EDVINAS KUPČINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Complexo", kodas 306020190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5371722

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Egodo, kodas 306020233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5371723

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: DAINIUS BUKNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 260 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pingvinai", kodas 306020240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5371724

Įregistravimo data: 2022-02-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Kariglazas", kodas 306019843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5371725

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: KARIGAILA SAMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ALUVA LT, kodas 306019850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5371726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: ANDRIUS VALIKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DEIVE Skin by Ernesta Užpelkytė", kodas 306020265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5371727

Įregistravimo data: 2022-02-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "MURARIS", kodas 210085990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5371306

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "DELFON", kodas 210321330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371307

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGELA", kodas 123062364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5371308

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "FOTOREPORTERIŲ GILDIJA", kodas 124009343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-36
Pranešimo Nr. 5371309

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JANTURAS", kodas 124014333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5371310

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "PRADIGMAS", kodas 124014529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5371311

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Online+tv", kodas 124351343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-142
Pranešimo Nr. 5371312

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMESA", kodas 124359614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-31
Pranešimo Nr. 5371313

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga tatuiruočių mėgėjų klubas "UGNIES KAUKĖ", kodas 124365325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5371314

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "LINEA RECTA", kodas 124371189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 78-24
Pranešimo Nr. 5371315

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIPA", kodas 124383348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5371316

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELIONIŲ SAGA", kodas 124384635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-81
Pranešimo Nr. 5371317

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSČIA", kodas 124401974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-44
Pranešimo Nr. 5371318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFREDA", kodas 124424624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-10
Pranešimo Nr. 5371319

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI AMATAI", kodas 124440824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-20
Pranešimo Nr. 5371320

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODŽAKS", kodas 124447199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-49
Pranešimo Nr. 5371321

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIPREKA", kodas 124477032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21
Pranešimo Nr. 5371322

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMEDA", kodas 124495621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5371323

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIRENA", kodas 124496157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpkalnio g. 1-11
Pranešimo Nr. 5371324

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ksenteksa", kodas 124528950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-26
Pranešimo Nr. 5371325

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 27

- - -

Viešoji įstaiga "DAUBERA", kodas 224539780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-17
Pranešimo Nr. 5371326

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "DAINŲ FONDAS", kodas 224540220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-32
Pranešimo Nr. 5371327

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMETAS", kodas 124546592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-31
Pranešimo Nr. 5371328

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKOSTUDIJA", kodas 124547160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5371329

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGSTA", kodas 124554354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 5371330

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DIDLAUKIAI", kodas 124555641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5371331

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAPOLIS", kodas 124556939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5371332

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVESTA", kodas 124557311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 46
Pranešimo Nr. 5371333

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERO CENTRAS", kodas 124558032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5371334

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSSKOJE RADIO", kodas 124559287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5371335

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUVA", kodas 124561014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 53-9
Pranešimo Nr. 5371336

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADAIVA", kodas 124561352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-61
Pranešimo Nr. 5371337

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TOLIAI", kodas 124561690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-1
Pranešimo Nr. 5371338

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "APEIGINIS MENAS", kodas 224628880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-10
Pranešimo Nr. 5371339

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNOJI KARTA", kodas 124859498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 29

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-18
Pranešimo Nr. 5371340

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VIDENDI", kodas 124861563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-86
Pranešimo Nr. 5371341

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "MENO INICIATYVA", kodas 124862665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5371342

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KRYŽKELĖS", kodas 124863048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 5371343

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "HERES", kodas 124863429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-17
Pranešimo Nr. 5371344

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Partners for Change Management", kodas 124864716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-13
Pranešimo Nr. 5371345

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Organizacijų paramos centras, kodas 124865056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-15
Pranešimo Nr. 5371346

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga REGIONŲ PLĖTROS INSTITUTAS, kodas 124866681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-804
Pranešimo Nr. 5371347

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES PAUKŠTĖ", kodas 125007847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5371348

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga vaikų teatras "Trys laumės", kodas 225009660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-13
Pranešimo Nr. 5371349

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešoji įstaiga DONELOS STUDIJA, kodas 125010971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-24
Pranešimo Nr. 5371350

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "INTENSYVUS KURSAS", kodas 125014083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-23
Pranešimo Nr. 5371351

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga BENDRADARBIAVIMO SU IZRAELIU VYSTYMO AGENTŪRA, kodas 125014464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53-2
Pranešimo Nr. 5371352

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "SATTVA SAYANA", kodas 125090113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5371353

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VERSLO SPEKTRAS", kodas 225251350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5371354

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VASAROS NAKTYS", kodas 125251730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5371355

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EX GRATIA", kodas 125290352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 27
Pranešimo Nr. 5371356

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "REVITRA", kodas 125292937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7C
Pranešimo Nr. 5371357

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BIONETA", kodas 125295666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 5371358

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KAKOFONIJA", kodas 125297521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-30
Pranešimo Nr. 5371359

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANDREJ VANKOV IR KO, kodas 125302744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50-71
Pranešimo Nr. 5371360

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaida", kodas 134806017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-58
Pranešimo Nr. 5371361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aiglė", kodas 134810439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-14
Pranešimo Nr. 5371362

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Androlina", kodas 134829343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5371363

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ekspertizė", kodas 134838883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5371364

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aluvena", kodas 134922712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 5371365

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvikta", kodas 135005823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5371366

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esna", kodas 135007450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 370-8
Pranešimo Nr. 5371367

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vironta", kodas 135012821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8C
Pranešimo Nr. 5371368

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnilita", kodas 135016467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-34
Pranešimo Nr. 5371369

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Lenkvitus", kodas 235866840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 5371370

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Jungtinis projektų vadybos centras, kodas 235878390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 43-2
Pranešimo Nr. 5371371

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų arena", kodas 135894970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5371372

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Modernios psichologijos centras, kodas 135982826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 4-3A
Pranešimo Nr. 5371373

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis fortepijoninių ansamblių konkursas, kodas 136037610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5371374

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamora", kodas 144777941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371375

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriteksas", kodas 144787711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371376

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emesta", kodas 144891539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 5371377

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesida", kodas 145073324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371378

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisanta", kodas 145209354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 58
Pranešimo Nr. 5371379

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agranova", kodas 145350547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 5A
Pranešimo Nr. 5371380

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Dalaida" Marijampolės filialas, kodas 151329276
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 23-4
Pranešimo Nr. 5371381

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nevalstybiniai Tabariškių parapijos vaikų globos namai "Viltė", kodas 159918390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 5371382

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Birutės Rakauskienės įmonė, kodas 166690624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 29A
Pranešimo Nr. 5371383

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Danasta", kodas 167332231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-19
Pranešimo Nr. 5371384

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nortalija", kodas 171671440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Pavasario g. 13
Pranešimo Nr. 5371385

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rega", kodas 175678076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5371386

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Bernoto įmonė, kodas 175807731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aušros g. 36
Pranešimo Nr. 5371387

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kesida" Tauragės filialas, kodas 179742626
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 5371388

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jongina", kodas 179884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 5371389

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROVERTA", kodas 300032894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 36

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 41-1
Pranešimo Nr. 5371390

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "Godilis", kodas 300035748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-11
Pranešimo Nr. 5371391

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Organizacija "Ledo takas", kodas 300046919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5371392

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Socialdemokratinės minties institutas", kodas 300078863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-25
Pranešimo Nr. 5371393

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akrosfera", kodas 300081674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371394

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIVALO", kodas 300581505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 68
Pranešimo Nr. 5371395

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOPHUS Personalas", kodas 300582888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-22
Pranešimo Nr. 5371396

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansinių konsultacijų biuras", kodas 300583043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5371397

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Conagros International", kodas 300583367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3
Pranešimo Nr. 5371398

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASIABALTRANS, UAB, kodas 300584501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5371399

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jaukus kampelis", kodas 300585304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 5371400

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egas group", kodas 300586445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371401

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vakarų turtas", kodas 300587668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 5371402

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telema", kodas 300587892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-28
Pranešimo Nr. 5371403

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RB projektai", kodas 300588599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5371404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TURIZMO PLĖTRA", kodas 300588777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5371405

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zarasų paukštyno produktai", kodas 300589256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Liaudiškių k., Šaltinių g. 50
Pranešimo Nr. 5371406

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LANDENA", kodas 300602198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 5371407

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų kraštas", kodas 300618430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8
Pranešimo Nr. 5371408

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kirkužė", kodas 300630500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 20D
Pranešimo Nr. 5371409

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gipebra", kodas 300631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 5371410

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vėjo takas", kodas 301150319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 5371411

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 39

- - -

Metikų klubas "Atėnų Olimpas", kodas 300105680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 131-15
Pranešimo Nr. 5371412

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lamus", kodas 300126144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-66
Pranešimo Nr. 5371413

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVIMARS", kodas 300130502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 5-47
Pranešimo Nr. 5371414

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Gedimino Mikulėno rankinio mokykla, kodas 300130826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19
Pranešimo Nr. 5371415

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uruga", kodas 300500072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 15-31
Pranešimo Nr. 5371416

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vairosta", kodas 300501523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-43
Pranešimo Nr. 5371417

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BARSVA", kodas 300155174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5371418

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 40

UAB "VD Autotechnik LT", kodas 300502785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5371419

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bamega", kodas 300522695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5371420

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Respublikinė Žirginio sporto klubų sąjunga, kodas 300531281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Miško 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5371421

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uogrė", kodas 300508934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-16
Pranešimo Nr. 5371422

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Man įdomu", kodas 300509032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371423

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MALITA", kodas 300510675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k., Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 5371424

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ginasa", kodas 300510700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5371425

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tangažas", kodas 300510764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 5371426

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROBAS", kodas 300516475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 71
Pranešimo Nr. 5371427

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avija", kodas 300522574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 92
Pranešimo Nr. 5371428

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turto valdymo grupė", kodas 300522599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5371429

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Satyras", kodas 300525944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-1
Pranešimo Nr. 5371430

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Regianta", kodas 300538703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 7
Pranešimo Nr. 5371431

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maidizain", kodas 300541628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-14
Pranešimo Nr. 5371432

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telegama", kodas 300541941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5371433

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pramogų metas", kodas 300543839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5371434

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMTX Group", kodas 300543878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 25-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5371435

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BURBONAS", kodas 300548932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-9A
Pranešimo Nr. 5371436

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAMOSALEKS", kodas 300549817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-30
Pranešimo Nr. 5371437

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BESTUS", kodas 300551768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5371438

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PJARS INŽINERIJA", kodas 300552795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-44
Pranešimo Nr. 5371439

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Calculus", kodas 300554910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5371440

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DTL speed", kodas 300555389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5371441

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Doneka", kodas 302253592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 18-3
Pranešimo Nr. 5371442

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zon -ATEX", kodas 302337916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 28-28
Pranešimo Nr. 5371443

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kukurūzas", kodas 302428807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7C
Pranešimo Nr. 5371444

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUGINK PATS", kodas 302431582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-33
Pranešimo Nr. 5371445

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Art LT", kodas 302447661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jonpaparčio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5371446

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BCP Group", kodas 302453931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-5
Pranešimo Nr. 5371447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Perliukai", kodas 302461166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 27-37
Pranešimo Nr. 5371448

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viktuma", kodas 302468118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5371449

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TT invest", kodas 302487684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5371450

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Navistera", kodas 302502595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-54
Pranešimo Nr. 5371451

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKD projektai", kodas 302529585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5371452

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hotel Vikar Team", kodas 302535905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 5371453

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kuretana", kodas 302535937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5371454

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 45

- - -

UAB "Michtoma", kodas 302543072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-12
Pranešimo Nr. 5371455

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artau", kodas 302547590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-67
Pranešimo Nr. 5371456

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vakarų prekyba", kodas 303062273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-18
Pranešimo Nr. 5371457

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Steel Mustang", kodas 303197958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 5371458

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RSDIT", kodas 302589408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5371459

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solavento", kodas 302591042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371460

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRANDS&STYLE", kodas 302593456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai, Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 5371461

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 46

UAB "RYTMAN", kodas 302594864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 31-9
Pranešimo Nr. 5371462

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Asteza", UAB, kodas 302601255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5371463

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aminara", kodas 302615963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 18-6
Pranešimo Nr. 5371464

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sveikatos grupė LT", kodas 302617537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 5371465

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kelas", kodas 302650188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Adomo Brako g. 41
Pranešimo Nr. 5371466

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Julius M Group", kodas 302663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-30
Pranešimo Nr. 5371467

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lux Time", kodas 302694291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-22
Pranešimo Nr. 5371468

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V&V Bygg, UAB, kodas 302711659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5371469

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kultūros studijos", kodas 303279348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5371470

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Balsių sodai", kodas 303289342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 136
Pranešimo Nr. 5371471

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos upeivių asociacija, kodas 303475350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 5371472

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija PRO LT, kodas 302773917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 9-25
Pranešimo Nr. 5371473

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Istauna", kodas 302900389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5371474

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Emeralda", kodas 302900873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5371475

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autonas LT", kodas 302920769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5371476

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arthur Roofs & Facades", kodas 302932682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-54
Pranešimo Nr. 5371477

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vinko", kodas 302940533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-106
Pranešimo Nr. 5371478

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SEVERINA", kodas 302944880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-21
Pranešimo Nr. 5371479

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIKLEN", kodas 302951444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 5371480

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paragonas", kodas 302970359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k., Bažnyčios g. 8
Pranešimo Nr. 5371481

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Gaudeva, kodas 302983883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-95
Pranešimo Nr. 5371482

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Darnaus verslo plėtros asociacija, kodas 302984106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5371483

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Premier Rice Mills", kodas 302987885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 5371484

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mokslo inovacijų ir technologijų centras, kodas 302990949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-15
Pranešimo Nr. 5371485

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DALTRANSA, kodas 303014951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 5371486

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jurvaisa", kodas 303018871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5371487

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nova Siena", kodas 305590255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-74
Pranešimo Nr. 5371488

Išregistravimo data: 2022-02-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Etranga", kodas 306019633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 4-38
Pranešimo Nr. 5371728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spausdink", kodas 302525195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5371729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB VYDEL, kodas 306018385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5371730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "MACHAS", kodas 300604466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 34A
Pranešimo Nr. 5371731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Akcininkų sprendimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Vitransos logistika", kodas 304430447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5371732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Lėja LT", kodas 305026831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Alyvų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5371733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-18); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-02-18).

- - -

UAB "MONA & OMID", kodas 302868571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5371734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 51

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Filmai iš toli", kodas 305151799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5371735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Nuostatai (2022-02-22); Sprendimas
(2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-22).

- - -

KHALED CHEIKH, IĮ, kodas 302884006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 5371736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

KHEIR KHALED, IĮ, kodas 302821283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Karališko standarto agentūra, kodas 304900886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5371738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Shirado statyba", kodas 301299761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 13
Pranešimo Nr. 5371739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Atmosphera PI", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5371740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB Vėjo vilos, kodas 305916587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5371741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18);
Sprendimas (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-18).

- - -

MB "Agapauto", kodas 305770787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 100-3
Pranešimo Nr. 5371742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Stalonė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Nuostatai (2022-02-21); Sprendimas
(2022-02-21).

- - -

UAB "Buyworks", kodas 306012628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5371743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

XML(Lithuania) UAB, kodas 306006109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5371744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-17); Užsienio asmens pasas
(2022-02-17); Įgaliojimas (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Verbūnų duona", kodas 145538645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k.
Pranešimo Nr. 5371745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17).

- - -

UAB "Framis", kodas 302684728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Kadega LT", kodas 306019590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5371747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno nevyriausybinių organizacijų paramos centras", kodas 135193670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4 / Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 5371748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Viridimotus, kodas 306020094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5371749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB MASTERLEGAL, kodas 304979727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5371750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Socialinių įmonių asociacija, kodas 300542018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-307
Pranešimo Nr. 5371751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LETĖJA", kodas 125236447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5371752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "ŠVOK meistrai", kodas 305973200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Žygimanto g. 20
Pranešimo Nr. 5371753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-17).

- - -

UAB "Galex-trans", kodas 302875587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Everestai", kodas 304198408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-45
Pranešimo Nr. 5371755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "KAPA SOLAR", kodas 302880965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5371756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Equus domesticus", kodas 306019512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5371757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Appin", kodas 302603968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5371758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 5371759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-21); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo
sutarties (2022-02-21).

- - -

UAB Šokių mados namai "Jekaterina", kodas 304355254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-39
Pranešimo Nr. 5371760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 56

- - -

UAB COMPLEXUS, kodas 303046372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5371761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "S. Banys ir partneriai", kodas 303266639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-22
Pranešimo Nr. 5371762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

Mintos Payments, UAB, kodas 304934707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5371763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 6, kodas 150013859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 6
Pranešimo Nr. 5371764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-02-21).

- - -

UAB "Skandija", kodas 303260401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5371765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 57

MB "Investavimo strategija", kodas 306019658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-63
Pranešimo Nr. 5371766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kaldefora", UAB, kodas 303340395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5371767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "Pigi transportuojamoji reklama", kodas 304617856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5371768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-19 (2022-02-21).

- - -

UAB "NELSIS", kodas 300560315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5371769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ALTAIR LT", kodas 302943077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5371770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "VairegaK", kodas 306019779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5371771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Bordesta, kodas 305711397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 5
Pranešimo Nr. 5371773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "A Namai", kodas 304224372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1D
Pranešimo Nr. 5371774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-14); Akcininkų sprendimas (2022-02-14);
Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

Akcinės bendrovės "Audimas" profesinė sąjunga, kodas 300552717
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5371775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-02-11).

- - -

Mažoji bendrija "Skaičių begalybė", kodas 305084539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 26
Pranešimo Nr. 5371776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Skaistgirio seniūnija, kodas 188670268
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 5371777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Euroecca", kodas 300105965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5371778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vinda LT", kodas 304620418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5371779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Nemokumo administratorė, kodas 306019380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5371781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 60

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5371782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Nortix", kodas 306019505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5371783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Idėjų prekyba", kodas 303097954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5371784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vildana", kodas 305713188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5371785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Inselta", kodas 305183409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5371786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mainorta", kodas 135125979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 5371787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MOHAMAD EL KASSIR, IĮ, kodas 303163945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-56
Pranešimo Nr. 5371788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB vaistinė "Šerolina", kodas 304038670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-45
Pranešimo Nr. 5371789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

"IDAL GROUP" UAB, kodas 302913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 84-79
Pranešimo Nr. 5371790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų artelė", kodas 135966245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-112
Pranešimo Nr. 5371791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultacinis nutriologijos centras", kodas 235184850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-40
Pranešimo Nr. 5371792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 62

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 5371793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

Beagle optics, UAB, kodas 306018517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5371794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VENDING ZONE", kodas 304841936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5371795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Tiktokas", kodas 306019747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5371796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Kento Filharmonijos Orkestras, kodas 306020201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5371797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Findano, UAB, kodas 302884522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 63

- - -

MB "Lukveža", kodas 305727768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berniūnų g. 34A
Pranešimo Nr. 5371799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB Astros žiedas, kodas 305738234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-1
Pranešimo Nr. 5371800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5371801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Lietuvos socialinių mokslų centro profesinė sąjunga, kodas 305402917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 9-101
Pranešimo Nr. 5371802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų
įtraukimo (2022-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-15).

- - -

UAB "Datos pulsas", kodas 304377539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5371803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 64

UAB "MACTOM", kodas 302652940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-7
Pranešimo Nr. 5371804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fincity Payment solutions", kodas 305979267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5371805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-18).

- - -

UAB Olfin, kodas 305662797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5371806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Top grupė", kodas 302687603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Biržų g. 28
Pranešimo Nr. 5371807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-21).

- - -

UAB "AgBeta", kodas 302668033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-43
Pranešimo Nr. 5371808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Riveina", kodas 302661302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5371809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Akcinė bendrovė firma "Tiekimas", kodas 155475129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 5
Pranešimo Nr. 5371810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "HOPTRANS1", kodas 304957392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5371811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Girstučio kultūros centras, kodas 135977117
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 5371812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-22).

- - -

UAB Stembridge LT, kodas 305890669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5371813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-02 iki 2022-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 5371814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 66

- - -

MB "Bendras taškas", kodas 304723172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 5371815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Factura", kodas 305600621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5371816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-22).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5371817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
.

- - -

UAB "ENERGY STAR GROUP", kodas 302647594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5371818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Ripsas, kodas 302874332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5371819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 67

UAB "Eksporto verslas", kodas 304096168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5371820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-02-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-02-03).

- - -

Kaišiadorių rajono Darsūniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 158882354
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 5371821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "aCoobe", kodas 125389350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5371822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Sem projektai", kodas 305625286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5371823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

"Euromontas", UAB, kodas 304500568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 5371824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Akcininkų
sprendimas (2022-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 68

UAB "Famous barber", kodas 305955273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5371825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Finansų bitė verslui", kodas 304175555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 5371826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

60-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 135412057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5371827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-18).

- - -

MB "Autobamba", kodas 304156302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-21
Pranešimo Nr. 5371828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Privat statyba", kodas 306020176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5371829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Orion Ventures, kodas 305802174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5371830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

Baitų bitės, MB, kodas 305560995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5371831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Stabilios visuomenės formavimo centras, kodas 135970286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gegužinių g. 7
Pranešimo Nr. 5371832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Woodbenice, kodas 305683528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Pumpučių k. 2
Pranešimo Nr. 5371833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įgaliojimas (2021-04-18).

- - -

UAB "Henora", kodas 302881394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5371834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21); Įgaliojimas (2021-04-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 5371835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-17); Sprendimas / Vadovo sprendimas (2022-02-17); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-17).

- - -

UAB "ECOLIT LIETUVA", kodas 302676507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5371836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos apiterapeutų asociacija, kodas 190910610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2B
Pranešimo Nr. 5371837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-02-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-18).

- - -

UAB "Alenara", kodas 303144578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 5371838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20).

- - -

MB "Pasaka tikiu", kodas 304151209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-46
Pranešimo Nr. 5371839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Morkūnai", kodas 258875880
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k.
Pranešimo Nr. 5371840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 71

- - -

MB Kilsim, kodas 305707648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5371841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 27, kodas 150014231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 27
Pranešimo Nr. 5371842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-02-21).

- - -

UAB "Autoburanas", kodas 304129198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24-9
Pranešimo Nr. 5371843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Esert, kodas 305947159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5371844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Nuostatai (2022-02-17); Sprendimas
(2022-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga Sisteminių tyrimų institutas "Sinergetika", kodas 300555745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5371845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 72

MB Gudruolė, kodas 306019487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-114
Pranešimo Nr. 5371846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Opus volare, kodas 305891194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lieptų g. 7
Pranešimo Nr. 5371847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Artis solis, kodas 306020105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5371848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bokonstrukt, kodas 306018296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5371849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Kultivuoti", kodas 305569485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5371850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "GVT LT", kodas 305894308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-41
Pranešimo Nr. 5371851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GVT LT); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-18).

- - -

UAB "Complexo", kodas 306020190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5371852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALONUS VAKARAS", kodas 123632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-60
Pranešimo Nr. 5371853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "Enterlit", kodas 305593529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5371854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17).

- - -

UAB "DAKMAS", kodas 302641659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Genių g. 23
Pranešimo Nr. 5371855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos paslauga", kodas 165651262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5371856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 74

- - -

UAB "Krestona", kodas 304142345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5371857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-18 (2022-02-21).

- - -

UAB "Atavus", kodas 303180371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 5371858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "Quattuor elementa", kodas 126268768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-72
Pranešimo Nr. 5371859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Javas", kodas 172288295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 5371860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROMAŠINOS IR JŲ SERVISAS", kodas 124856420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5371861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB ARTIS BSI, kodas 302729301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 4B-17
Pranešimo Nr. 5371862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

UAB "TOFT International", kodas 302925677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5371863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

VšĮ Šakių parapijos globos ir užimtumo centras, kodas 174436650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5371864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Valandinis", kodas 304562776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5371865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis", kodas 184205460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5371866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB Gild Phoenix SECURITY, kodas 302628811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Dankanas", kodas 305641739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5371868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Sprendimas (2022-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Koordinacinis medienos technologijų tyrimo ir plėtros centras", kodas 300046050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 56
Pranešimo Nr. 5371869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Euras su centais", kodas 304628183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-26
Pranešimo Nr. 5371870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Sprendimas / Sprendimas dėl
Direktoriaus keitimo (2022-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 77

- - -

UAB "Atilora", kodas 305185926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5371871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB Meilona, kodas 306020219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5371872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ervitas", kodas 302606131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5371873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-18 (2022-02-18).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Šiaulių bendruomenė, kodas 192056030
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 27
Pranešimo Nr. 5371874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-02-21).

- - -

UAB "SOGNOTRANS", kodas 302641812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5371875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Huberto Kinderio paramos fondas, kodas 305652746
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 6
Pranešimo Nr. 5371876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-22).

- - -

UAB "Bl food", kodas 306019341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 27
Pranešimo Nr. 5371877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akstina", kodas 304062618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5371878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "ARS transport", kodas 302705407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5371879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-18).

- - -

UAB AQUAVISTA BALTIC, kodas 302659963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-202
Pranešimo Nr. 5371880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Takro Trade", kodas 302877638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5371881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"AI group", UAB, kodas 302668229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 74-12
Pranešimo Nr. 5371882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Žemės ir miško korporacija, kodas 303311290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5371883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "LINOR", kodas 302682054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5371884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Kalvasta Solutions", kodas 305660344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5371885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

OMAR JALIL, IĮ, kodas 303076682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5371886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 80

- - -

Mariaus Maskoliūno individuali įmonė, kodas 169284632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k.
Pranešimo Nr. 5371887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis atstatydinti Lygaudą Petronį iš įmonės nemokumo
administratoriaus pareigų bei juo paskirti uždarąją akcinę bendrovę "Konsultacijų srautas". Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-15 (2022-02-21).

- - -

UAB "IT Fortas", kodas 300618658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 5371888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Labanauskas ir partneriai", kodas 305188000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18A
Pranešimo Nr. 5371889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2021-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-10).

- - -

UAB "Larsena", kodas 303262288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Oribalt Vilnius, UAB, kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1C
Pranešimo Nr. 5371891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2022-02-21); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš
atstovavimo sutarties (2022-02-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 81

MB "Prsolutions", kodas 305733995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5371892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Sprendimas (2022-02-18);
Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Mirolėja", kodas 304485739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 121A
Pranešimo Nr. 5371893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-02-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne teismo tvarka (2022-02-21); Įgaliojimas
(2022-02-21).

- - -

UAB "Naudina", kodas 303314030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5371894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Katransa", kodas 305079296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-21
Pranešimo Nr. 5371895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22).

- - -

UAB "ENDEMIK DIDMENA", kodas 302244593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5371896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Sprendimas / Vadovo sprendimas
(2022-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-17); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-17).

- - -

UAB "PRINT STAR BALTIC", kodas 302530744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5371897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Expeditus", kodas 303756867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-83
Pranešimo Nr. 5371898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Edukaciniai žaidimai", kodas 302555092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-89
Pranešimo Nr. 5371899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Audronės Ispiryan individuali įmonė, kodas 186752250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 41-1
Pranešimo Nr. 5371900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-22).

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 5371901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-15).

- - -

VšĮ Dapamoga LitBel, kodas 306018392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10
Pranešimo Nr. 5371902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 83

- - -

UAB "NAUJASIS KASPINAS", kodas 135903152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5371903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "RINOLA", kodas 302840102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVE BALTIC", kodas 300564566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5371905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BIG SUCCESS", kodas 302672195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5371906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VYJAVA", kodas 302657186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5371907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Mikrobiurai, kodas 305938270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-325
Pranešimo Nr. 5371908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Protokolas (2022-02-18); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2022-02-18).

- - -

UAB "VILANDA", kodas 300564235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5371909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AV siunta", kodas 305639229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Didžiųjų Vankių k., Medvėgalio g. 36
Pranešimo Nr. 5371910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Smėlio Vanagai", kodas 304988085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5371911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08).

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-48
Pranešimo Nr. 5371912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 5371913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Franteka", kodas 305624750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-6
Pranešimo Nr. 5371914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Autopulsas", kodas 302505794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 5371915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdona", kodas 144788813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-2A
Pranešimo Nr. 5371916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-22).

- - -

UAB "MEDIANTA", kodas 300616664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5371917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 86

2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

MB Oreigė, kodas 305859766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5371918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

MB Buhalterinė apskaita tau, kodas 306018531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-14
Pranešimo Nr. 5371919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MARINEROS", kodas 301742235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 5371920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "LITPRONERGIJA ENGINEERING", kodas 300548081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5371921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Real Innovation, kodas 302644025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-7
Pranešimo Nr. 5371922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 87

TŪB "Ryšių sistemos", kodas 135290728
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5371923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB "OUR WAY", kodas 302986413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-30
Pranešimo Nr. 5371924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-21); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M S", kodas 240248870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5371925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautiniai kontaktai", kodas 160298876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5371926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Rodonitas", kodas 302647224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5371927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ROLAS", kodas 302523148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 5371928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 88

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Montuma", kodas 300503307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5
Pranešimo Nr. 5371929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Gridins Enterprise LT, kodas 302467660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 20-5
Pranešimo Nr. 5371930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-21).

- - -

UAB "Baltmeda", kodas 110700151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5371931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Ingvita Group", kodas 302628409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5371932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Dodesign, kodas 306020137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18
Pranešimo Nr. 5371933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Mimainiai", kodas 157040517
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k., Jonavos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5371934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2022-02-22).

- - -

MB Žmonių ugdymo kompanija, kodas 304288713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 14-4
Pranešimo Nr. 5371935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "TB Solar", kodas 306014981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5371936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

MB "Pingvinai", kodas 306020240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5371937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EBEMINA", kodas 300154581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 30
Pranešimo Nr. 5371938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB Ruberis, kodas 306020596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5371939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 90

- - -

UAB "Nukras", kodas 305587711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5371940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-17); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

"Duo LT", MB, kodas 305441877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-3
Pranešimo Nr. 5371941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Sambukas", kodas 303095405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5371942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Mažoji bendrija Reme servisas, kodas 305884082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 25-4
Pranešimo Nr. 5371943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-18).

- - -

UAB "Investuotojų valdyba", kodas 301604533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5371944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Kauno krašto anatomų draugija, kodas 300085046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5371945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

Valstybinis psichikos sveikatos centras, kodas 195551645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21
Pranešimo Nr. 5371946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB Kast productions, kodas 305830693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Verstaminų k., Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5371947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

VšĮ "Velomanai", kodas 303276672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 78-21
Pranešimo Nr. 5371948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "Steka GM", kodas 302962063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5371949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Mijuta, kodas 302673870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-94
Pranešimo Nr. 5371950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Daugiabučio namo H. Šojaus g. 10, Šilutėje, savininkų bendrija, kodas 302690898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 10
Pranešimo Nr. 5371951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2022-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo (2022-02-18).

- - -

UAB "Weffer", kodas 305548690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-211
Pranešimo Nr. 5371952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Margaspalvis drugelis", kodas 300123550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 21-1
Pranešimo Nr. 5371953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

MB "More management", kodas 306018410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-27
Pranešimo Nr. 5371954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Pirklių rūmai", kodas 302506177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 93

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5371955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Longo LT", kodas 304837699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5371956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000112795040 (2022-02-22).

- - -

Pabradės bendruomenė "Domus", kodas 178997150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5371957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB LANGAI VISIEMS, kodas 305426188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-70
Pranešimo Nr. 5371958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21).

- - -

UAB "Daistera", kodas 301614748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5371959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMĖJA", kodas 300565860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5371960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

Moterų klubas "Gardenija", kodas 164699845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k.
Pranešimo Nr. 5371961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

"Limarto LT", UAB, kodas 303189032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5371962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-22).

- - -

UAB "Baltic fortūna", kodas 145641741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 23
Pranešimo Nr. 5371963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Infotrasa ir Co", kodas 300125163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5371964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-02-18 (2022-02-21).

- - -

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Vikmansta", kodas 304794098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k., Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 5371966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17).

- - -

UAB "CAO KAI", kodas 302931872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5371967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Įvaizdžio namai", kodas 300001920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5371968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Kepalių seniūnija, kodas 188669718
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k., Audruvės g. 4
Pranešimo Nr. 5371969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Digema", kodas 300547392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5371970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 17
Pranešimo Nr. 5371971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB "Angry monitor games", kodas 306018353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5371972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kivado", kodas 305924160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 38
Pranešimo Nr. 5371973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Remigijaus akcija", kodas 145825257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-66
Pranešimo Nr. 5371974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

UAB Baltijos kuro kompanija, kodas 303106054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5371975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Argentumas", kodas 304087678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5371976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 97

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 5371977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB Ragna, kodas 302873974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5371978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Astrans", kodas 304532441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5371979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-21).

- - -

MB "Nismas", kodas 305840627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-93
Pranešimo Nr. 5371980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "GOTARDAS", kodas 300075301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5371981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 98

VšĮ "Maksimalus autosportas", kodas 304715663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-14
Pranešimo Nr. 5371982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "AINIJA", kodas 305565558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 51
Pranešimo Nr. 5371983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Mano mokesčiai, kodas 303173423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5371984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-18).

- - -

UAB "Jukonas", kodas 304094402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upelio g. 59
Pranešimo Nr. 5371985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Grinbeta", kodas 300039903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 23
Pranešimo Nr. 5371986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-21).

- - -

MB "Jonukas online", kodas 305527080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5371987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Remna", kodas 301119619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Vilkaviškio g. 8
Pranešimo Nr. 5371988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Lucid canvas", kodas 306019416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5371989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 177085295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5371990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Hovden", kodas 302624115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 14L
Pranešimo Nr. 5371991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Proksima delta", kodas 306007385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5371992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "Frostis", kodas 304918425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 25-34
Pranešimo Nr. 5371993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Tado Blindos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193141583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Ubiškės k.
Pranešimo Nr. 5371994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Snitas", kodas 304290148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5371995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2022-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-15).

- - -

UAB "Fokuso investicija", kodas 303303112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5371996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 101

MB "Tavo mano", kodas 306018570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 2-4
Pranešimo Nr. 5371997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORMARK", kodas 111794082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5371998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB Adviser, kodas 305690024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mažųjų Kabiškių k., Bažnyčios g. 102
Pranešimo Nr. 5371999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB Ged investicijos, kodas 305965292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5372000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-18).

- - -

UAB "Jusara", kodas 303400885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 38
Pranešimo Nr. 5372001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Panevėžio apygardos teismo pranešimas apie gautą skundą dėl 2022-01-27 d. Panevėžio
apygardos teismo nutarties (2022-02-21).

- - -

Kaišiadorių r. žemės ūkio bendrovė "JUKNONIŲ VERSLAS", kodas 158995010
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k.
Pranešimo Nr. 5372002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Laura čiža", kodas 304557971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 4A-26
Pranešimo Nr. 5372003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Jaunųjų miško bičiulių klubas "Kadagys", kodas 265250740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 5372004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-17).

- - -

UAB Ev infrastruktūra 2, kodas 306018467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5372005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Ugrama, kodas 305578420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5372006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

"Komanda LT", MB, kodas 305118411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 5372007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Autoaljansas", kodas 305289280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5372008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-18).

- - -

UAB "TS logistika", kodas 304885982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 5372009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Techpulsas, UAB, kodas 304425457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5372010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-21).

- - -

"Amima", UAB, kodas 303129380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5372011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Sportinio dažasvydžio asociacija, kodas 306020639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-1
Pranešimo Nr. 5372012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5372013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-31); Nuostatai
(2022-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-31).

- - -

UAB "VORAS IR KO", kodas 120092110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 5372014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Pramanas", kodas 304744483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 5372015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

VšĮ Myliu mišką, kodas 305789652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5372016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-18).

- - -

UAB "DOMUS ANTIQUUS", kodas 147572781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-80
Pranešimo Nr. 5372017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 105

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB Elitos namai, kodas 305883219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5372018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Sprendimas (2022-02-17);
Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

UAB Astrans continental, kodas 305011982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5372019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eugtuka"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Livana", kodas 305980216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5372020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

R. AKKOUCHE, IĮ, kodas 303420375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"Skaidri idėja", UAB, kodas 304161413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Detabalt", kodas 300613294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-64
Pranešimo Nr. 5372023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "NBBA", kodas 300555535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 5372024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Probaltica", kodas 305268820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-10
Pranešimo Nr. 5372025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno avilys", kodas 300119064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-44
Pranešimo Nr. 5372026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-01-27).

- - -

SW Traffic, UAB, kodas 305005381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5372027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 107

IĮ "AYSARA", kodas 303110565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5372029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Akcininkų sprendimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Vetika", kodas 303080086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Tiekimo partneriai", kodas 303098248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5372031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Clever Solutions, kodas 302657617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-5
Pranešimo Nr. 5372032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ganeša", kodas 300699197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 5372033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Metre, kodas 305671419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5372034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 5372035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-17); Įstatai (2022-02-17);
Valdybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-02-17).

- - -

UAB "Dii", kodas 301069753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-4
Pranešimo Nr. 5372036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "BRĖJUS", kodas 302675704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-42
Pranešimo Nr. 5372037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Vilstoga", kodas 305118404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5372038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-22).

- - -

VšĮ Atviroji akademija, kodas 304256509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-29
Pranešimo Nr. 5372039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įgaliojimas (2021-11-25); Įgaliojimas
(2021-11-25).

- - -

UAB "Ramvita", kodas 303344447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-12
Pranešimo Nr. 5372040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Teisės ir psichologijos institutas, kodas 305232297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-22
Pranešimo Nr. 5372041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-13).

- - -

UAB "Gamda", kodas 306018588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

VšĮ Rietavo šachmatų klubas "Karaliaus gambitas", kodas 305801268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 5372043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 110

- - -

UAB "DEBT SUPERVISORY", kodas 302249003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 13-8
Pranešimo Nr. 5372044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 6, kodas 150020138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 5372045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-22).

- - -

MB Upcycled by LT, kodas 304400393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 5372046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Vilko studija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Pažyma (2022-02-21); Nuostatai
(2022-02-21); Sprendimas (2022-02-21).

- - -

Švobiškio ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 169297850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Švobiškio k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5372047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2022-02-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko, tarybos narių ir tarybos
pirmininko išrinkimo (2022-02-09).

- - -

BORHAN TAKOUZLI, IĮ, kodas 303216981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5372048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 111

UAB "BONUM BALTIC", kodas 302520643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5372049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Levan", kodas 306016815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 8-4
Pranešimo Nr. 5372050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB "Dokmanas", kodas 306019462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5372051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rovidenta", kodas 304462637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Laumalenkų k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 5372052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

MOHAMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 303020858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 5372053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Omimar, kodas 306020087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k., Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 5372054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 112

UAB "Rytų verslas", kodas 303097370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5372055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Frontliners Lithuania, kodas 305958650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-65
Pranešimo Nr. 5372056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

MB "Mėmelio dinamika", kodas 305701047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 5372057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Sprendimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Novum spatium", kodas 303085852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-46
Pranešimo Nr. 5372058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Teorema teatras", kodas 302895472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 5372059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "GROW 420", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5372060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "LANGŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 145765575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-6
Pranešimo Nr. 5372061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-22 (2022-02-22).

- - -

Sostinės sportinio boulingo klubas, kodas 306018150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 5372062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-21).

- - -

Joniškio teatro "Bendraamžiai" draugija, kodas 157677147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5372063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-22).

- - -

UAB "Domus textus", kodas 160448379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 2-3
Pranešimo Nr. 5372064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl 50 proc. akcijų visiško administravimo bei
administratoriaus paskyrimo iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas (2022-02-21); Įgaliojimas (2020-05-30).

- - -

UAB "EU staffing", kodas 302969887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Baltijos uostų tiekimo kompanija, kodas 303932354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5372066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "LITCOR TIMBER", kodas 300100548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5372067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ Jaunimo sporto centras "Soza sport", kodas 300591321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 15-34
Pranešimo Nr. 5372068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Provigus", kodas 304891750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5372069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

A. Savickio individuali įmonė, kodas 141719694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-18
Pranešimo Nr. 5372070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-21).

- - -

UAB "Astras", kodas 303230073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5372071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Meistriškai", kodas 305596308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-43
Pranešimo Nr. 5372072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Šimtas du", kodas 305319414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-37
Pranešimo Nr. 5372073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Boss auto, kodas 305679412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175-63
Pranešimo Nr. 5372074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

MB "Holova", kodas 305047448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5372075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 116

.

- - -

UAB "Aslauga", kodas 303320670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 5372076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Hensira", kodas 302881273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5372077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos darbai", kodas 303387270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 5372078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "Belmesta LT", kodas 303086349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 5372079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINSENTA", kodas 142119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5372080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 117

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-21).

- - -

UAB "Statybų ranga", kodas 300560532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-43
Pranešimo Nr. 5372081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AYGOLT", kodas 302671200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 5-1
Pranešimo Nr. 5372082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB SwimGear4all, kodas 306019448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-7
Pranešimo Nr. 5372083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kvantiniai šviesos instrumentai", kodas 303315940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5372084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-09); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Diorita", kodas 304823219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 5372085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

IĮ Naimov Pulod, kodas 303199165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 118

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5372086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Verslo patarimai", kodas 303112826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5372087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

HUSSEIN CHEHADE, IĮ, kodas 302868436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 5372088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Apsaugos vilkas", kodas 304918628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Alkos k. 2-4
Pranešimo Nr. 5372089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Interedwise Consulting Lithuania, kodas 302658943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5372090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kalvasta group", kodas 305682636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5372091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABF LT", kodas 302299465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 5372092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Norkida", kodas 302752093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k.
Pranešimo Nr. 5372093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB Egodo, kodas 306020233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKUMULIATORIŲ SPEKTRAS", kodas 125330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5372095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

MB "Eastern Gallery", kodas 302910013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-28
Pranešimo Nr. 5372097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Confidens", kodas 303143775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5372098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 5372099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Įstatai (2022-02-20); Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-02-20).

- - -

UAB "PLAY LITHUANIA", kodas 305938256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5372100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "BSM statyba", kodas 304880387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5372101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-21); Užsienio asmens pasas (2022-02-21).

- - -

UAB "Ratupys", kodas 300012639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-78
Pranešimo Nr. 5372102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-02-22).

- - -

UAB "Robusas", kodas 305954303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5372103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Šaltieji šaltiniai", kodas 303173672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5372104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "Todos", kodas 303396401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 5372105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19).

- - -

UAB Sėkmės Delta, kodas 302940394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 5372106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 122

- - -

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centras, kodas 191718164
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1
Pranešimo Nr. 5372107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Sprendimas (2022-02-22);
Reorganizavimo sąlygos (2022-02-22).

- - -

V. Omercos įmonė "Nonija", kodas 156537320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltinio g. 22
Pranešimo Nr. 5372108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-21).

- - -

UAB "Burnelė", kodas 302669046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5372109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AKABELIS", kodas 300559028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-15
Pranešimo Nr. 5372110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Žmogiškųjų išteklių plėtros centras", kodas 302706911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 59
Pranešimo Nr. 5372111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "GEMOPEMA", kodas 302916016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 5372112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Bovisagro", kodas 306020144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 5372113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transogma", kodas 302823836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Agluonos g. 13
Pranešimo Nr. 5372114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

VšĮ "Avakademija", kodas 305400122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5372115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Savininko sprendimas (2022-02-22).

- - -

UAB "Entra group", kodas 306017582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 31
Pranešimo Nr. 5372116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

VšĮ "MD racing team", kodas 305879181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Špokų g. 2
Pranešimo Nr. 5372117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "MDT - UAB Kumpeliukas and butcher racing team").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Pažyma (2022-02-22); Įstatai
(2022-02-22); Savininko sprendimas (2022-02-22).

- - -

Khaled Fayad, IĮ, kodas 303010287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5372118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Cotostaras", kodas 303551517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5372119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Mobile Worker, kodas 302251965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5372120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-02-22).

- - -

VšĮ "Aisčių sportas", kodas 301820584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 5372121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Inoksa, kodas 305741052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 5372122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2021-05-28); Įgaliojimas (2021-05-28).

- - -

UAB "OSKARLITA", kodas 302683291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k.
Pranešimo Nr. 5372123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Business development", kodas 302653597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5372124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aderadas", kodas 305073400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5372125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "WoodLex", kodas 302649104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5372126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 8, kodas 150030584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 8
Pranešimo Nr. 5372127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 126

VšĮ "OntoLearning", kodas 305632238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5372128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Hardrokas", kodas 300709353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Toliasodžio 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 5372129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

UAB įdarbinimo agentūra "Eta", kodas 304119364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Gataučių seniūnija, kodas 188669675
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5372131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Tėviškės pienas", kodas 179887625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 5372132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "TransReg", kodas 132877624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E
Pranešimo Nr. 5372133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spragtukas", kodas 132809018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-37
Pranešimo Nr. 5372134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Drugelių pieva", kodas 304720297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5372135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

GrECo Sagauta, UADBB, kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5372136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-17); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

MB "Labus", kodas 305473985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 2
Pranešimo Nr. 5372137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liana", kodas 132530335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 44
Pranešimo Nr. 5372138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Akcininkų sprendimas (2022-02-18).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Gaižaičių seniūnija, kodas 188669522
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 5372139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

Raseinių rajono Plauginėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 172301846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5372140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "EKSEA", kodas 126098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5372141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Pelsingas", kodas 301840569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 98
Pranešimo Nr. 5372142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Inflatus", kodas 304697471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5372143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Ariogalos statybinės konstrukcijos", kodas 301249865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5372144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GTJ Investment", kodas 302643635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5372145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Taurona", kodas 304895784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 5372146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB Service 4 U, kodas 305471557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-32
Pranešimo Nr. 5372147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Daikmedis", kodas 304599397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5372148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Sprendimas (2022-02-18).

- - -

MB Saldi Vyšnia, kodas 306018499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 130

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-67
Pranešimo Nr. 5372149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracija, kodas 288712070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5372150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cryptorg X UAB, kodas 305956172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5372151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17).

- - -

UAB "TRANSVESTA", kodas 110485453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1A
Pranešimo Nr. 5372153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Dimsena", kodas 302628918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5372154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 131

- - -

UAB "Apomeda", kodas 300616529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5372155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MOHAMED HELAL, IĮ, kodas 302908891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-2
Pranešimo Nr. 5372156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Maloni emocija", kodas 304876360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5372157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UADBB "MTI brokeris", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5372158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-02-21).

- - -

UAB Barnika, kodas 302877937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Baltic meat industry", kodas 305988202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5372160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-22).

- - -

VšĮ "Kultūros tiltai", kodas 302553497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-4
Pranešimo Nr. 5372161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

MB VAŠUOKĖNŲ MIŠKAS, kodas 306019334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k., Mitošiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5372162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Auklių kontora, kodas 305604979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Transbega", kodas 305104212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Karšių g. 74
Pranešimo Nr. 5372164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Akcininkų sprendimas (2022-02-21).

- - -

UAB inSHAPE Token, kodas 306009009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 226104830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5372166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2022-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2022-02-15).

- - -

PAYSOLUT, UAB, kodas 305217021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5372167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-02-02).

- - -

UAB SH GLOBAL, kodas 303034459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5372168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MDV Group, UAB, kodas 302883491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5372169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Daugiau aktyvumo", kodas 305979865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 5372170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Protokolas (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 134

- - -

UAB "Lauma lingerie" prekyba, kodas 302465467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 57
Pranešimo Nr. 5372171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-21).

- - -

UAB "Autotranspa", kodas 304313885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Jablonskio g. 2
Pranešimo Nr. 5372172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

MB "Baikomas", kodas 304927805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-37
Pranešimo Nr. 5372173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Adotema", kodas 306019430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 92-2
Pranešimo Nr. 5372174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meno tekstilė", kodas 304411169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 5372175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 135

- - -

MB "DRIVER 1N", kodas 306019455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5372176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kemenos namai, kodas 302760624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 25B
Pranešimo Nr. 5372177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "TECHNOLOGIES OF SECURITY", kodas 300652660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 9-43
Pranešimo Nr. 5372178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Fredis LT", kodas 303266685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5372179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Psichomera", kodas 305717375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5372180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-02-11).

- - -

UAB "REAL WEST", kodas 300114875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 5372181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Dasata group, UAB, kodas 305979107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5372182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB "Finlaurita", kodas 306019576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-20
Pranešimo Nr. 5372183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Denė", kodas 303344194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5372184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-02-21).

- - -

Sporto klubas OCR Gargždai, kodas 305735544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 5372185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-18).

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5372186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-02-14); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

Ekologinė Mokslinė - praktinė Asociacija (EMA) "Aplinkos analizė, verslo ir gamybos teisių ir interesų
apsauga", kodas 306020258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226
Pranešimo Nr. 5372187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrosistemos", kodas 121908253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5372188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Horekus", kodas 305580898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5372189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP-TOYS", kodas 302537781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5372190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Mevita LT", kodas 304396322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5372191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Vekosta", kodas 303252899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53
Pranešimo Nr. 5372192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyremda", kodas 162486574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 5372193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-21).

- - -

UAB "Premija", kodas 304398017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5372194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras, kodas 191347976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5372195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Sprendimas / Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-02-22); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-22).

- - -

UAB Ignite ventures, kodas 306005772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 19-34
Pranešimo Nr. 5372196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Ecoheating", kodas 306012343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Dvylikių k., Vėjo g. 22
Pranešimo Nr. 5372197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB Eretouch, kodas 305884716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 60-11
Pranešimo Nr. 5372198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

V. Babelienės įmonė, kodas 186719510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs.
Pranešimo Nr. 5372199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

VILNIAUS MIESTO PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRO KLUBAS "SEPTIMA", kodas 124711236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 5372200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

MB Justino klinika, kodas 304843969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5372201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Vindus, kodas 305621245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5372202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Certus tech, kodas 306018403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5372203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų ir jaunimo globos bei auklėjimo draugija, kodas 110076830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 8
Pranešimo Nr. 5372204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB WS Service, kodas 306013281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5372205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB MIMAGA, kodas 302913454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Gajos 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5372206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 141

Authentic Brand Label UAB, kodas 302686622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-62
Pranešimo Nr. 5372207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Arsetas", kodas 305921125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 77
Pranešimo Nr. 5372208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Personalo brokerių centras, kodas 125996585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5372209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Kalvasta", kodas 302452174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5372210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Lumnita", kodas 303255048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5372211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Dirbk LT", kodas 304699878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5372212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Šamo Bato IĮ, kodas 303427925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5372213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "LANGSERVIS", kodas 301833699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5372214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Aplinkos stilius", kodas 304425083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 5372215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

Peppy pet naturals, MB, kodas 305948097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-99
Pranešimo Nr. 5372216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Sprendimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Lexlita", kodas 306019373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5372217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Manvilita", kodas 305213069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-41
Pranešimo Nr. 5372218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Mereabi OU Klaipėdos filialas, kodas 300004763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5372219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-08);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Švietimo idėjos", kodas 302670415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-102
Pranešimo Nr. 5372220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

"Telegrama", MB, kodas 304628856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-23
Pranešimo Nr. 5372221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

J. Koncevičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140467938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-45
Pranešimo Nr. 5372222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 144

O. Priodl paslaugų firma "BELLUM", kodas 140961634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 5372223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

Humbility UAB, kodas 305825881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5372224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB Grigesta, kodas 305729025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5372225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "DT vizija", kodas 303384979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19-130
Pranešimo Nr. 5372226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

MB "Žalioji merė", kodas 306020169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių I k. 7
Pranešimo Nr. 5372227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kariglazas", kodas 306019843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5372228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teisės departamentas, MB, kodas 305477179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-23
Pranešimo Nr. 5372229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

ITAG LT UAB, kodas 305887744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5372230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17).

- - -

"Meisemita", MB, kodas 303223374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 81
Pranešimo Nr. 5372231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-11).

- - -

UAB "Tank Tracker", kodas 303014289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Saulės Matas, kodas 302892978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5372233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 146

- - -

Mariaus Juškevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302759821
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 6E
Pranešimo Nr. 5372234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "IMI odontologijos klinika", kodas 120598976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-4
Pranešimo Nr. 5372235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "KVM", kodas 126415684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-18
Pranešimo Nr. 5372236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB "Bentransa", kodas 303377493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 96
Pranešimo Nr. 5372237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Zetatrans, kodas 305876107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-47
Pranešimo Nr. 5372238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Vilmausta", kodas 305943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59-2
Pranešimo Nr. 5372239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAINAVA", kodas 300807452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-36
Pranešimo Nr. 5372240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

UAB Vynetra, kodas 305918702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5372241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

MB "Kodralita", kodas 304157347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 107-45
Pranešimo Nr. 5372242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "TAG mokymai", kodas 300567480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5372243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-02-22).

- - -

UAB "REN Energija", kodas 302808389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5372244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-11); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

Mind Exchange UAB, kodas 306020646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KALABRA", kodas 302606512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5372246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

LIGUARD, UAB, kodas 302618297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 5372247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Lietuvos šaškių kompozicijos mėgėjų sąjunga, kodas 195745073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 149

Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-21
Pranešimo Nr. 5372248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB "Ginkera", kodas 306020614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5372249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eridė", kodas 300556548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 5372250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Trys drakonai", kodas 302328109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-17
Pranešimo Nr. 5372251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

MB LEGAL ART, kodas 305614966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties liepsna", kodas 302864683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5372253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-02-21);
Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

AB "Iron Mountain Baltic", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5372254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18); Užsienio asmens
pasas (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

MB "Simginta", kodas 134970340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 101-1
Pranešimo Nr. 5372255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

IĮ "Renginiams", kodas 304934002
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-51
Pranešimo Nr. 5372256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Algirva", kodas 304089483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rutkiškių k., Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 5372257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "Vivat Lithuania", kodas 302660008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5372258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sveikatos technologijos", kodas 303477020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5372259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Sergejaus Vasilenko IĮ, kodas 303408501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Insigus, kodas 300610729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-11
Pranešimo Nr. 5372261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilnius", kodas 135352560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 20
Pranešimo Nr. 5372262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2022-02-18).

- - -

UAB Baltijos vaistų centras, kodas 225644720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5372263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-02-19 (2022-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 152

UAB "MOLĖTŪNAS", kodas 167557096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 22
Pranešimo Nr. 5372264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-22).

- - -

GUAVAPAY UAB, kodas 304642119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5372265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

UAB "Duona kiekvieną dieną", kodas 305995759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5372266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB Trans Team LT, kodas 302677954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5372267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "TF Transport", kodas 305484234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Uljanavos k., Draugystės 12-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5372268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Milanos Bernatovič labdaros ir paramos fondas, kodas 305164394
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-15
Pranešimo Nr. 5372269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-18); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-02-18).

- - -

Visuomenės informavimo etikos asociacija, kodas 303601856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5372270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21).

- - -

I. Terekhin individuali įmonė, kodas 302604205
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2B
Pranešimo Nr. 5372271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Luxury autos, kodas 305992859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5372272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-02-08).

- - -

UAB "Rovantis", kodas 300609495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 3
Pranešimo Nr. 5372273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Baltventus", kodas 302554923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-82
Pranešimo Nr. 5372274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

Baltijos verslo vystymo asociacija, kodas 302552413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 5372275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

UAB "Aircraft Support and Training Europe", kodas 302526571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2A
Pranešimo Nr. 5372276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Asociacija "AŠ GALIU", kodas 305670032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 5372277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-02).

- - -

UAB "Naujasis regionas", kodas 302999994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-18).

- - -

MB Aptrans, kodas 305850112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 5372280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Razbor-avto LT", kodas 302690122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-23
Pranešimo Nr. 5372281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Erluka", kodas 303220855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5372282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 5372283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONATELAS", kodas 167607040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42
Pranešimo Nr. 5372284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė, kodas 171448341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 5372285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-17); Įstatai (2022-02-17);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-17).

- - -

Šarūno Noreikos IĮ, kodas 300038274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-16
Pranešimo Nr. 5372286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2022-02-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo
paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-17); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

VšĮ Mokslinių tyrimų centras "LitaSfera", kodas 305428666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5372287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "Irchin", kodas 304962966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5372288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "Raimdoma", kodas 304218483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 5372289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Papildyta 2022-01-18 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis
dėl nemokumo administratoriaus duomenų (2022-02-22); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-02-16 (2022-02-17).

- - -

UAB FIDELIO RESEARCH, kodas 306007809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5372290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

MB Geras masažas, kodas 306020607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2-16
Pranešimo Nr. 5372291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skritė", kodas 306020660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 5372292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAMISA", kodas 300528068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5372293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLITAS", kodas 125328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 5372294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 158

- - -

UAB "Majamis", kodas 304469635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5372295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-02-06); Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

UAB "ITHELP", kodas 302044621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 23-2
Pranešimo Nr. 5372296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Žalbena", kodas 147843617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 5372297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

MB STASIUNAS.Z, kodas 305544418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 62-13
Pranešimo Nr. 5372298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 159

- - -

UAB Astomas, kodas 302877346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "AT-Transport", kodas 302633833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"EL style", UAB, kodas 300560219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-6
Pranešimo Nr. 5372301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Visuomeninė organizacija Girkalių bendruomenės centras, kodas 163746854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 5372302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

Amkasa MB, kodas 306019715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 6A
Pranešimo Nr. 5372303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kapitalo tigrai", kodas 306019761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5372304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARTELITA", kodas 303011916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Koverta", kodas 305187165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5372306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Palangos Caritas, kodas 191140949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gudobelių g. 3C-3
Pranešimo Nr. 5372307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos "Caritas" Federacijos Palangos skyrius); buveinės
adreso; revizoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatiomą juridinio asmens likvidavimą registro tvarkytojo iniciatyva
išregistarvimo (2022-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Protokolas
(2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-21).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-22 (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5372309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 161

- - -

UAB "XPLICITY", kodas 136060438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 5372310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

CoinTransfer UAB, kodas 306019626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5372312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB Svarbi persona, kodas 305435358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5372313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

UAB Jaksas, kodas 302870280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 162

UAB "Alonsas", kodas 304843467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5372315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-21 (2022-02-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOMIRA", kodas 124111490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dargužių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5372316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "OM projektas", kodas 300106483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 5372317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB GILAR, kodas 306020653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5372318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žemelda", kodas 303192391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Serbentų g. 4
Pranešimo Nr. 5372319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "JB investicijos", kodas 300809446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 5372320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Dažasvydis", kodas 235562570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-52
Pranešimo Nr. 5372321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Lapė tapė, kodas 306019583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-18
Pranešimo Nr. 5372322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Svajutis, kodas 305734524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 51-24
Pranešimo Nr. 5372323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-02-17).

- - -

UAB "IT ROJUS", kodas 302552445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5372324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Silvika", kodas 301675605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5372325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5372326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-22); Užsienio asmens pasas (2022-02-22).

- - -

UAB Totika, kodas 305932709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5372327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

Biokobi international, UAB, kodas 304285464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 22
Pranešimo Nr. 5372328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kobus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-21); Įstatai (2022-02-21); Įgaliojimas (2021-05-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-02).

- - -

UAB VERSLOMA, kodas 302634052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5372329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Žaislų muziejus, kodas 302486753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-4
Pranešimo Nr. 5372330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Mobilitas", kodas 303206909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5372331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Minus 500c", kodas 306008996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Akmenaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5372332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-18);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.V.S.", kodas 140362652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1-3
Pranešimo Nr. 5372333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-15); Įgaliojimas
(2022-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Kortena", kodas 303097961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5372334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-22 (2022-02-22).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Rusonys", kodas 158864527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k.
Pranešimo Nr. 5372335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB NORDOPUS, kodas 302888766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "LeoLidija", kodas 300093242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 5372337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

I. Gudeliūn firma "Irineka", kodas 281319470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 5372338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB ARG logistic, kodas 306018474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5372339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Siemens Energy Oy Lietuvos filialas, kodas 305427888
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5372340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "Dilexita", kodas 303008749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5372341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Deiriva", kodas 302677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-1
Pranešimo Nr. 5372342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Transaim, kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5372343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB CRINESA, kodas 303062280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5372344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Orvėjas, kodas 305838708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138-54
Pranešimo Nr. 5372345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

MB ALUVA LT, kodas 306019850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5372346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 168

UAB "SPARTUS", kodas 302297749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 7-27
Pranešimo Nr. 5372347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

MB "Blokeliai namams", kodas 306019601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 73
Pranešimo Nr. 5372348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Multidiviso UAB, kodas 306018442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biokita", kodas 305580026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5372350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Quick Payment Solutions UAB, kodas 306019423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "LUXVITA", kodas 301673369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Tokajus", kodas 305231754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5372353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "Pradžiamokslis", kodas 302874389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5372354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Palangos aeroklubas, kodas 304354939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64A
Pranešimo Nr. 5372355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Viraksa", kodas 303274034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Op IT", kodas 304782060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Juknaičių g. 23
Pranešimo Nr. 5372357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 170

- - -

MB "Kindziulis", kodas 304772995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Saulės čeburekai", kodas 303156922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5
Pranešimo Nr. 5372359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Statybos industrija, kodas 304485600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52
Pranešimo Nr. 5372360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB "Griskaita", kodas 304871616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88-22
Pranešimo Nr. 5372361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Dreisa", kodas 122475068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 5372362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 171

MB Lazerių projektai, kodas 305925796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 22-12
Pranešimo Nr. 5372363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

UAB "Meškučiai", kodas 302687902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 5372364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Automobilių dalys ES", kodas 304707912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 27-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5372365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB Om trans, kodas 306019665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-115
Pranešimo Nr. 5372366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVATA", kodas 302499900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5372367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB Vinkama, kodas 305714219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 172

Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5372368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

MB "Enlitė", kodas 304833124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-32
Pranešimo Nr. 5372369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22); Įgaliojimas
(2020-03-04).

- - -

Elite TK UAB, kodas 305999323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3
Pranešimo Nr. 5372371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-18).

- - -

Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras, kodas 302540119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Palonai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5372372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-01-14).

- - -

UAB Optimus RES, kodas 303364179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5372373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

KRONE FLEET Baltics UAB, kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 5372374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Unit 370, kodas 305655500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 5372375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Aikido Aikikai Asociacija "Saulė", kodas 306020226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-6
Pranešimo Nr. 5372376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Joniškio seniūnija, kodas 188669337
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 21A
Pranešimo Nr. 5372377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-08).

- - -

UAB "KITRON", kodas 110681861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 5372378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Visraktis", kodas 172305143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 5372379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Nacionalinė draudimo brokerių įmonių asociacija, kodas 300585820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5372380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "Unicargo", kodas 304832912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5372381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300854644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 5372382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-18).

- - -

BOD Lenses, UAB, kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5372383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB "Gemmo Lietuva", kodas 303207516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5372384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-21).

- - -

MB "Liukauto", kodas 305564189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 5372385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "T Trucks", kodas 304839643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Padvarionių k., Tado Kosciuškos g. 3
Pranešimo Nr. 5372386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

UAB "Kauno kelių statyba", kodas 304940172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 5372387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB Baltsoft, kodas 304461332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 111
Pranešimo Nr. 5372388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "Ekogram", kodas 305677596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-157
Pranešimo Nr. 5372389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-21); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Suša", kodas 302922026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5372390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimo oazė", kodas 305762228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-96
Pranešimo Nr. 5372391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Nuostatai (2022-02-18); Sprendimas
(2022-02-18).

- - -

UAB "ScandiArt", kodas 303265882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7B-8
Pranešimo Nr. 5372392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB CC klinika, kodas 302668154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5372393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 177

- - -

UAB "CAD studio", kodas 302672544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5372394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Consul Properties", kodas 301734135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5372395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Kiris", kodas 303255112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30-21
Pranešimo Nr. 5372396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-02-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-02-15).

- - -

UAB OSE01, kodas 302867925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-35
Pranešimo Nr. 5372397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "JUSADA GROUP", kodas 300152580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-97
Pranešimo Nr. 5372398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 178

- - -

UAB "Dailesta", kodas 121234897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5372399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Žara", kodas 162941310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 5372400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

UAB "Centro sapnai", kodas 304852377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5372401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Darenla", kodas 306018378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5372402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ORIVIA", kodas 303007768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Chemviza", kodas 306019409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 179

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 5372404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5372405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-17); Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

"Emitto", MB, kodas 304861885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 64-3
Pranešimo Nr. 5372406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "TAX LT", kodas 302895497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Laigrida", kodas 305468504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 5372408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "YUHAI LT", kodas 302627008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5372409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lectio divina", kodas 304868011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5372410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2021-05-28).

- - -

MB "Provizija", kodas 303952353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Perlojos g. 22
Pranešimo Nr. 5372411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Grožinta", kodas 303888363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 5372412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Consul secundus", kodas 305228911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5372413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Astrija", kodas 302530655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 181

Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 5372414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Kauno rajono dziudo ir jojimo sporto mokykla, kodas 291813880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5372415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-17); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-17).

- - -

MB "Ingama", kodas 304995628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 27
Pranešimo Nr. 5372416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "REMPAKA", kodas 145815149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 5372417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

MB "Kepam, verdam, konsultuojam", kodas 305213197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 182

- - -

MB "ArtCoNN", kodas 306018549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-34
Pranešimo Nr. 5372419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nacionalinis konferencijų centras, kodas 304833455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5372420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-02-22).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5372421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas burnos vėžio gydymui remti, kodas 302651443
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-12
Pranešimo Nr. 5372422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Pinlabs", kodas 305683987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 183

- - -

UAB "L claim", kodas 304749085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5372424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Baltijos palikimas", kodas 302687717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5372425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vakarų Titanas", kodas 122226056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-27
Pranešimo Nr. 5372426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "GROLLA", kodas 305615274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5372427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

MB "Sirakuza", kodas 304843691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 16
Pranešimo Nr. 5372428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 184

- - -

UAB "Vilgorus", kodas 305643455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5372429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 145746984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63B
Pranešimo Nr. 5372430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21).

- - -

UAB Naujas projektas, kodas 305710637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5372431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TIEKĖJAI", kodas 141730438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 5372432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "Volturi Trade", kodas 302791121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Graikų g. 2
Pranešimo Nr. 5372433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-89
Pranešimo Nr. 5372434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "METALUSTA", kodas 305547916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5372435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Broliai ir Seserys, kodas 302691402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5372436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Akvilas", kodas 303389143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5372437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB PortalPRO, kodas 305148290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5372438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB "Pagonis", kodas 303031064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Reda", kodas 150039042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vitamoda", kodas 149874629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Alyčio g. 12
Pranešimo Nr. 5372441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-21).

- - -

VP Holdings, UAB, kodas 306019366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Itolas", kodas 135463361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5372443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Pastatų renovavimo fondas", kodas 302919603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5372444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 187

Intercars Baltic, UAB, kodas 302677192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18B
Pranešimo Nr. 5372445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GeoDinamika", kodas 305602985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 5372446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-21).

- - -

UAB "SIGMENA", kodas 300562113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-1
Pranešimo Nr. 5372447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURUMAS", kodas 142130485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 49-20
Pranešimo Nr. 5372448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Kaimo bendruomenė "Čičinų kraštas", kodas 303504396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 5372449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-17).

- - -

MB Sun projects, kodas 306014084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5372450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Nuostatai (2022-02-22); Sprendimas
(2022-02-22).

- - -

MB "Elit orchid", kodas 305996640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5372451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Sprendimas (2022-02-19); Užsienio
asmens pasas (2022-02-19); Įgaliojimas (2022-02-15); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

Valerij Jakovlev IĮ, kodas 303355803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5372452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 5372453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-18); Įgaliojimas
(2022-02-18).

- - -

UAB "Viliūtė", kodas 134502651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 80B
Pranešimo Nr. 5372454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "ELSIDA", kodas 302544480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5372455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

L. Michniovos siuvimo ateljė, kodas 180275714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5372456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-17).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5372457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-21).

- - -

UAB DW Systems, kodas 304888882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 155-1
Pranešimo Nr. 5372458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER SE", kodas 124204083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5372459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

UAB Wechange, kodas 302501618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 5372460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 190

UAB "Alfa Aktiva", kodas 302641189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5372461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fazanų giraitė", kodas 302785307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5372462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atašaukimo (2022-02-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-21); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Codelab, MB, kodas 302984405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB MVM Alpha Capital, kodas 305911825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5372464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB "Žygusta", kodas 305084507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 5372465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

MB "Dvynių namai", kodas 305157396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 191

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 16B
Pranešimo Nr. 5372466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB Aav, kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 5372467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-22).

- - -

UAB Realu LT, kodas 306018428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5372468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lekonta", kodas 306016797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-55
Pranešimo Nr. 5372469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Talentų kalnas, kodas 302330786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-12
Pranešimo Nr. 5372470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Digauta", kodas 305670139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5372471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Atviros durys", kodas 303200411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-11
Pranešimo Nr. 5372472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

UAB BEKE, kodas 305487312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-10
Pranešimo Nr. 5372473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Plytelių klijavimas Klaipėdoje", kodas 305437327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 15-29
Pranešimo Nr. 5372474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

UAB "Rekatransa", kodas 303168369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Pamierio k., Radastų g. 37
Pranešimo Nr. 5372475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-02-12 (2022-02-14).

- - -

UAB "Soldena", kodas 303471380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5372476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

UAB OGERA, kodas 306000177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5372477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-19); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

A. Žemaitienės įmonė "GUSTUS BONUS", kodas 124042083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-1
Pranešimo Nr. 5372478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėda", kodas 135652967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5372479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "ROLSTATA", kodas 300034030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 22
Pranešimo Nr. 5372480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

VšĮ "RP auto", kodas 302494732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 5372481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 194

- - -

UAB "Domineta", kodas 302823747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 5372482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Dalinkis kemperiu", kodas 304426655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5372483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21).

- - -

UAB "Miros" vaistinė, kodas 304494962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 31-39
Pranešimo Nr. 5372484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5372485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21); Įgaliojimas (2021-04-09); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-06-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5372486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "ALVIDMA", kodas 170788679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birštono g. 13
Pranešimo Nr. 5372487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Gabrielė", kodas 304083085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5372488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-17); Sprendimas (2022-02-17).

- - -

VšĮ "Suspaustas laikas", kodas 305334380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5372489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-02-22).

- - -

UAB "L&M Group", kodas 302753359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5372490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22); Įgaliojimas
(2022-01-11).

- - -

Defense Industry Trade Europe, UAB, kodas 306019640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 5372491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto "Atžalyno" progimnazija, kodas 290136920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 46
Pranešimo Nr. 5372492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-17);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-17).

- - -

MB "Falida", kodas 304087767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-51
Pranešimo Nr. 5372493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-22).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5372494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-02-21).

- - -

UAB Airpath, kodas 302682093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-8
Pranešimo Nr. 5372495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mehr Furniture, UAB, kodas 302649645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 197

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Trendy techs, kodas 305692961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-18B
Pranešimo Nr. 5372497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

Nojaus Narkevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306019754
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-16
Pranešimo Nr. 5372498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21).

- - -

UAB GEOTERMIK, kodas 302254160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5372499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Būdiškės", kodas 158857290
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 5372500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 198

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB Tobulos šventės, kodas 306020183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5372501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brocargo", kodas 305557629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-5
Pranešimo Nr. 5372502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22); Įstatai (2022-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-22).

- - -

MB "DEIVE Skin by Ernesta Užpelkytė", kodas 306020265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5372503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vynuogių" vaistinė, kodas 304038688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-45
Pranešimo Nr. 5372504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

Sporto klubas KANU, kodas 300843434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paparčių g. 6
Pranešimo Nr. 5372505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 199

- - -

D. Strumilos prekybos įmonė, kodas 156631182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių rajono Gedvidų žemės ūkio bendrovė, kodas 172303092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 5372507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Dainavos tvirtovė", kodas 300068787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2
Pranešimo Nr. 5372508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Kurianti partnerystė", kodas 303056644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-10
Pranešimo Nr. 5372509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Anykščių baldai", kodas 303403707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 45
Pranešimo Nr. 5372510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 200

B. Stanevičienės individuali įmonė, kodas 149839642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5372511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-21).

- - -

MB "Autojosta", kodas 304796462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 6
Pranešimo Nr. 5372512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Jasaja LT", kodas 303204445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-22).

- - -

MB Alvaidrė, kodas 306010246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 4-24
Pranešimo Nr. 5372514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

52-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135364872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126C
Pranešimo Nr. 5372515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-22).

- - -

MB "JN santechnika", kodas 305741465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5372516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

MB "Stiliūnė", kodas 305648897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-11
Pranešimo Nr. 5372517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB MYKOBO, kodas 306011145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5372518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-20); Įgaliojimas (2022-02-20).

- - -

MB "Wood woodpeckers", kodas 306019544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5372519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bolenra", kodas 306014561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5372520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-18).

- - -

UAB "Ortena", kodas 300530674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 5372521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 202

UAB "Lescos", kodas 302899200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5372522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Ultrabotics", kodas 305937745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bliūdžių k., Bliūdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5372523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Miranna", kodas 300555332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Jaskaudžių k., Viesio g. 1
Pranešimo Nr. 5372524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BEAUTY IMPROVER ENTERPRISE", kodas 302667903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5372525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

GAALA MB, kodas 305098193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Bonava Lietuva UAB, kodas 305099434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5372527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 203

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

Biržiečių klubas "Krivulė", kodas 191594446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5372528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-22).

- - -

UAB "KOMSADA", kodas 302634426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Marcora 1597, kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5372530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-18); Įstatai (2022-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-18).

- - -

MB "Antano šiluma", kodas 304116208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Saulės g. 87
Pranešimo Nr. 5372531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-22).

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5372532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 204

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Tennis ladies", kodas 306018677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rodūnios g. 10
Pranešimo Nr. 5372533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "VISKAS DARBDAVIAMS", kodas 125011692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-64
Pranešimo Nr. 5372534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-21).

- - -

MB "Žemda", kodas 305186889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Serbentų g. 4
Pranešimo Nr. 5372535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

MB "Mobilus daktaras", kodas 305429540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5372536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB Viskonauda, kodas 306018563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 38-35
Pranešimo Nr. 5372537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 205

- - -

UAB ALAMOUT, kodas 303020299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5372538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Neblogai", kodas 305509399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5372539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5372540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

MB Ateities reklama, kodas 305719604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 13
Pranešimo Nr. 5372541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

- - -

UAB "Digista", kodas 303201634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-28
Pranešimo Nr. 5372542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entora", kodas 134846079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"ADEA", UAB, kodas 302672619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-67
Pranešimo Nr. 5372544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22);
Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės ekonomikos institutas, kodas 135948375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5372545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vistotika", kodas 302250379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5372546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "ERDAVITA", kodas 300609577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 98-24
Pranešimo Nr. 5372547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MB "Moderniosios kineziterapijos kabinetas", kodas 305493436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 14-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5372548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Spausdink", kodas 302525195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5372549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "MONA & OMID", kodas 302868571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

KHALED CHEIKH, IĮ, kodas 302884006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 5372551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

KHEIR KHALED, IĮ, kodas 302821283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 208

UAB "Shirado statyba", kodas 301299761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 13
Pranešimo Nr. 5372553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Framis", kodas 302684728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Galex-trans", kodas 302875587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "KAPA SOLAR", kodas 302880965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5372556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB COMPLEXUS, kodas 303046372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5372557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Skandija", kodas 303260401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5372558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 209

- - -

UAB "ALTAIR LT", kodas 302943077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5372559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5372562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Idėjų prekyba", kodas 303097954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5372563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mainorta", kodas 135125979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 5372564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MOHAMAD EL KASSIR, IĮ, kodas 303163945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-56
Pranešimo Nr. 5372565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Findano, UAB, kodas 302884522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5372567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "MACTOM", kodas 302652940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-7
Pranešimo Nr. 5372568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AgBeta", kodas 302668033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-43
Pranešimo Nr. 5372569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Riveina", kodas 302661302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5372570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ENERGY STAR GROUP", kodas 302647594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5372571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Ripsas, kodas 302874332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ECOLIT LIETUVA", kodas 302676507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5372573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autoburanas", kodas 304129198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24-9
Pranešimo Nr. 5372574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "DAKMAS", kodas 302641659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Genių g. 23
Pranešimo Nr. 5372575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 212

UAB Gild Phoenix SECURITY, kodas 302628811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SOGNOTRANS", kodas 302641812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5372577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB AQUAVISTA BALTIC, kodas 302659963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-202
Pranešimo Nr. 5372578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Takro Trade", kodas 302877638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5372579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"AI group", UAB, kodas 302668229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 74-12
Pranešimo Nr. 5372580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

OMAR JALIL, IĮ, kodas 303076682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5372581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 213

- - -

UAB "Larsena", kodas 303262288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Naudina", kodas 303314030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5372583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "PRINT STAR BALTIC", kodas 302530744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 5372584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Edukaciniai žaidimai", kodas 302555092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-89
Pranešimo Nr. 5372585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "RINOLA", kodas 302840102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "BIG SUCCESS", kodas 302672195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5372587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VYJAVA", kodas 302657186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5372588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Real Innovation, kodas 302644025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-7
Pranešimo Nr. 5372589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rodonitas", kodas 302647224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5372590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ROLAS", kodas 302523148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 5372591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Ingvita Group", kodas 302628409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5372592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sambukas", kodas 303095405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5372593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Investuotojų valdyba", kodas 301604533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5372594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Steka GM", kodas 302962063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5372595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Mijuta, kodas 302673870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-94
Pranešimo Nr. 5372596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "CAO KAI", kodas 302931872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5372598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 216

UAB Baltijos kuro kompanija, kodas 303106054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5372599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Ragna, kodas 302873974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"Amima", UAB, kodas 303129380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5372601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

R. AKKOUCHE, IĮ, kodas 303420375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

IĮ "AYSARA", kodas 303110565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vetika", kodas 303080086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 217

- - -

UAB "Tiekimo partneriai", kodas 303098248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5372605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Clever Solutions, kodas 302657617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-5
Pranešimo Nr. 5372606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BORHAN TAKOUZLI, IĮ, kodas 303216981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5372607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "BONUM BALTIC", kodas 302520643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5372608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MOHAMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 303020858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 5372609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Rytų verslas", kodas 303097370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5372610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "EU staffing", kodas 302969887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "LITCOR TIMBER", kodas 300100548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5372612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Astras", kodas 303230073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5372613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Belmesta LT", kodas 303086349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 5372614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "AYGOLT", kodas 302671200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 5-1
Pranešimo Nr. 5372615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ Naimov Pulod, kodas 303199165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5372616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Verslo patarimai", kodas 303112826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5372617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

HUSSEIN CHEHADE, IĮ, kodas 302868436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 5372618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Interedwise Consulting Lithuania, kodas 302658943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5372619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Eastern Gallery", kodas 302910013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Sėkmės Delta, kodas 302940394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 5372621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 220

UAB "Burnelė", kodas 302669046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5372622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GEMOPEMA", kodas 302916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 5372623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Khaled Fayad, IĮ, kodas 303010287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5372624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Cotostaras", kodas 303551517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5372625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "OSKARLITA", kodas 302683291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k.
Pranešimo Nr. 5372626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Business development", kodas 302653597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5372627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 221

- - -

UAB "WoodLex", kodas 302649104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5372628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB įdarbinimo agentūra "Eta", kodas 304119364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spragtukas", kodas 132809018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-37
Pranešimo Nr. 5372630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "GTJ Investment", kodas 302643635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5372631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dimsena", kodas 302628918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5372632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MOHAMED HELAL, IĮ, kodas 302908891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-2
Pranešimo Nr. 5372633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Barnika, kodas 302877937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB SH GLOBAL, kodas 303034459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5372635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

MDV Group, UAB, kodas 302883491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5372636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Fredis LT", kodas 303266685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5372637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP-TOYS", kodas 302537781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5372638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vekosta", kodas 303252899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5372639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB MIMAGA, kodas 302913454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Gajos 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5372640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Authentic Brand Label UAB, kodas 302686622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-62
Pranešimo Nr. 5372641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lumnita", kodas 303255048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5372642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Šamo Bato IĮ, kodas 303427925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5372643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "LANGSERVIS", kodas 301833699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5372644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 224

UAB "Tank Tracker", kodas 303014289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Saulės Matas, kodas 302892978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5372646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Vivat Lithuania", kodas 302660008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5372647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sergejaus Vasilenko IĮ, kodas 303408501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Trans Team LT, kodas 302677954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5372649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

I. Terekhin individuali įmonė, kodas 302604205
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2B
Pranešimo Nr. 5372650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 225

- - -

UAB "Naujasis regionas", kodas 302999994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Razbor-avto LT", kodas 302690122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-23
Pranešimo Nr. 5372652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Erluka", kodas 303220855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5372653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Astomas, kodas 302877346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "AT-Transport", kodas 302633833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MARTELITA", kodas 303011916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB Jaksas, kodas 302870280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5372657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "IT ROJUS", kodas 302552445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5372658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB VERSLOMA, kodas 302634052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5372659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mobilitas", kodas 303206909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5372660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB NORDOPUS, kodas 302888766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Dilexita", kodas 303008749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5372662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Deiriva", kodas 302677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-1
Pranešimo Nr. 5372663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB CRINESA, kodas 303062280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5372664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Pradžiamokslis", kodas 302874389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5372665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Viraksa", kodas 303274034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Saulės čeburekai", kodas 303156922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5
Pranešimo Nr. 5372667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 228

UAB "Suša", kodas 302922026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5372668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ScandiArt", kodas 303265882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7B-8
Pranešimo Nr. 5372669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB CC klinika, kodas 302668154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5372670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CAD studio", kodas 302672544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5372671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB OSE01, kodas 302867925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-35
Pranešimo Nr. 5372672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ORIVIA", kodas 303007768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 229

- - -

UAB "YUHAI LT", kodas 302627008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5372674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros ir paramos fondas burnos vėžio gydymui remti, kodas 302651443
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-12
Pranešimo Nr. 5372675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Baltijos palikimas", kodas 302687717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5372676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Broliai ir Seserys, kodas 302691402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5372677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pagonis", kodas 303031064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Pastatų renovavimo fondas", kodas 302919603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5372679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Intercars Baltic, UAB, kodas 302677192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18B
Pranešimo Nr. 5372680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Valerij Jakovlev IĮ, kodas 303355803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5372681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ELSIDA", kodas 302544480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5372682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Alfa Aktiva", kodas 302641189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5372683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Airpath, kodas 302682093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-8
Pranešimo Nr. 5372684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mehr Furniture, UAB, kodas 302649645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5372685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dainavos tvirtovė", kodas 300068787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2
Pranešimo Nr. 5372686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Ortena", kodas 300530674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 5372687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Lescos", kodas 302899200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5372688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "BEAUTY IMPROVER ENTERPRISE", kodas 302667903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5372689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KOMSADA", kodas 302634426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 232

UAB ALAMOUT, kodas 303020299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5372691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Viešoji įstaiga "Kauno nevyriausybinių organizacijų paramos centras", kodas 135193670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4 / Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 17
Pranešimo Nr. 5372692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Euroecca", kodas 300105965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-24
Pranešimo Nr. 5372693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų artelė", kodas 135966245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-112
Pranešimo Nr. 5372694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultacinis nutriologijos centras", kodas 235184850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-40
Pranešimo Nr. 5372695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Kaišiadorių rajono Darsūniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 158882354
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 5372696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Stabilios visuomenės formavimo centras, kodas 135970286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gegužinių g. 7
Pranešimo Nr. 5372697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Morkūnai", kodas 258875880
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k.
Pranešimo Nr. 5372698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Sisteminių tyrimų institutas "Sinergetika", kodas 300555745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5372699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Javas", kodas 172288295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 5372700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Koordinacinis medienos technologijų tyrimo ir plėtros centras", kodas 300046050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 56
Pranešimo Nr. 5372701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "IT Fortas", kodas 300618658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 5372702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVE BALTIC", kodas 300564566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5372703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VILANDA", kodas 300564235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5372704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LITPRONERGIJA ENGINEERING", kodas 300548081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5372705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Montuma", kodas 300503307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašvaistės g. 5
Pranešimo Nr. 5372706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

VšĮ "Pirklių rūmai", kodas 302506177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5372707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 235

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Digema", kodas 300547392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5372708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kaišiadorių r. žemės ūkio bendrovė "JUKNONIŲ VERSLAS", kodas 158995010
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k.
Pranešimo Nr. 5372709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Detabalt", kodas 300613294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-64
Pranešimo Nr. 5372710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "NBBA", kodas 300555535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 5372711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Jaunimo sporto centras "Soza sport", kodas 300591321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 15-34
Pranešimo Nr. 5372712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Statybų ranga", kodas 300560532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-43
Pranešimo Nr. 5372713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AKABELIS", kodas 300559028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-15
Pranešimo Nr. 5372714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Aisčių sportas", kodas 301820584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 5372715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Raseinių rajono Plauginėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 172301846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5372716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "Apomeda", kodas 300616529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5372717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų ir jaunimo globos bei auklėjimo draugija, kodas 110076830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 8
Pranešimo Nr. 5372718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 237

- - -

UAB "Eridė", kodas 300556548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 5372719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rovantis", kodas 300609495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 3
Pranešimo Nr. 5372720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

"EL style", UAB, kodas 300560219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-6
Pranešimo Nr. 5372721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Dažasvydis", kodas 235562570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-52
Pranešimo Nr. 5372722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Rusonys", kodas 158864527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Rusonių k.
Pranešimo Nr. 5372723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "LUXVITA", kodas 301673369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5372724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Visraktis", kodas 172305143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 5372725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "SIGMENA", kodas 300562113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-1
Pranešimo Nr. 5372726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Talentų kalnas, kodas 302330786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-12
Pranešimo Nr. 5372727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Būdiškės", kodas 158857290
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 5372728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Raseinių rajono Gedvidų žemės ūkio bendrovė, kodas 172303092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 5372729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės ekonomikos institutas, kodas 135948375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 5372730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

- - -

UAB "ERDAVITA", kodas 300609577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 98-24
Pranešimo Nr. 5372731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-21).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Viešoji įstaiga "MURARIS", kodas 210085990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5371489

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "DELFON", kodas 210321330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371490

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "FOTOREPORTERIŲ GILDIJA", kodas 124009343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-36
Pranešimo Nr. 5371491

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "JANTURAS", kodas 124014333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5371492

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "PRADIGMAS", kodas 124014529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-42
Pranešimo Nr. 5371493

Išregistravimo data: 2022-02-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 240

- - -

UAB "Online+tv", kodas 124351343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-142
Pranešimo Nr. 5371494

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMESA", kodas 124359614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-31
Pranešimo Nr. 5371495

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga tatuiruočių mėgėjų klubas "UGNIES KAUKĖ", kodas 124365325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5371496

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "LINEA RECTA", kodas 124371189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 78-24
Pranešimo Nr. 5371497

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIPA", kodas 124383348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 5371498

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELIONIŲ SAGA", kodas 124384635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-81
Pranešimo Nr. 5371499

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "TRANSČIA", kodas 124401974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-44
Pranešimo Nr. 5371500

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 241

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFREDA", kodas 124424624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-10
Pranešimo Nr. 5371501

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI AMATAI", kodas 124440824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 156-20
Pranešimo Nr. 5371502

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODŽAKS", kodas 124447199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-49
Pranešimo Nr. 5371503

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIPREKA", kodas 124477032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21
Pranešimo Nr. 5371504

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMEDA", kodas 124495621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5371505

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIRENA", kodas 124496157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarpkalnio g. 1-11
Pranešimo Nr. 5371506

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Ksenteksa", kodas 124528950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-26
Pranešimo Nr. 5371507

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "DAUBERA", kodas 224539780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 242

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-17
Pranešimo Nr. 5371508

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "DAINŲ FONDAS", kodas 224540220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-32
Pranešimo Nr. 5371509

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMETAS", kodas 124546592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-31
Pranešimo Nr. 5371510

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKOSTUDIJA", kodas 124547160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5371511

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGSTA", kodas 124554354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 5371512

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "DIDLAUKIAI", kodas 124555641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5371513

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAPOLIS", kodas 124556939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5371514

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVESTA", kodas 124557311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 46
Pranešimo Nr. 5371515

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERO CENTRAS", kodas 124558032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5371516

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSSKOJE RADIO", kodas 124559287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5371517

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUVA", kodas 124561014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 53-9
Pranešimo Nr. 5371518

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADAIVA", kodas 124561352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-61
Pranešimo Nr. 5371519

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TOLIAI", kodas 124561690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-1
Pranešimo Nr. 5371520

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "APEIGINIS MENAS", kodas 224628880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-10
Pranešimo Nr. 5371521

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNOJI KARTA", kodas 124859498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5371522

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "ARS VIDENDI", kodas 124861563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-86
Pranešimo Nr. 5371523

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "MENO INICIATYVA", kodas 124862665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5371524

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KRYŽKELĖS", kodas 124863048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 5371525

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "HERES", kodas 124863429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-17
Pranešimo Nr. 5371526

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Partners for Change Management", kodas 124864716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-13
Pranešimo Nr. 5371527

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga Organizacijų paramos centras, kodas 124865056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-15
Pranešimo Nr. 5371528

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga REGIONŲ PLĖTROS INSTITUTAS, kodas 124866681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-804
Pranešimo Nr. 5371529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 245

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES PAUKŠTĖ", kodas 125007847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5371530

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga vaikų teatras "Trys laumės", kodas 225009660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-13
Pranešimo Nr. 5371531

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga DONELOS STUDIJA, kodas 125010971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-24
Pranešimo Nr. 5371532

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "INTENSYVUS KURSAS", kodas 125014083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-23
Pranešimo Nr. 5371533

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga BENDRADARBIAVIMO SU IZRAELIU VYSTYMO AGENTŪRA, kodas 125014464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53-2
Pranešimo Nr. 5371534

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "SATTVA SAYANA", kodas 125090113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5371535

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VERSLO SPEKTRAS", kodas 225251350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5371536

Išregistravimo data: 2022-02-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 246

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VASAROS NAKTYS", kodas 125251730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5371537

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EX GRATIA", kodas 125290352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 27
Pranešimo Nr. 5371538

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "REVITRA", kodas 125292937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7C
Pranešimo Nr. 5371539

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BIONETA", kodas 125295666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 5371540

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KAKOFONIJA", kodas 125297521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-30
Pranešimo Nr. 5371541

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANDREJ VANKOV IR KO, kodas 125302744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50-71
Pranešimo Nr. 5371542

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaida", kodas 134806017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-58
Pranešimo Nr. 5371543

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 247

UAB "Aiglė", kodas 134810439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-14
Pranešimo Nr. 5371544

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Androlina", kodas 134829343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5371545

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ekspertizė", kodas 134838883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5371546

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aluvena", kodas 134922712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 5371547

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvikta", kodas 135005823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5371548

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esna", kodas 135007450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 370-8
Pranešimo Nr. 5371549

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vironta", kodas 135012821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8C
Pranešimo Nr. 5371550

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnilita", kodas 135016467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-34
Pranešimo Nr. 5371551

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "Lenkvitus", kodas 235866840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 5371552

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga Jungtinis projektų vadybos centras, kodas 235878390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 43-2
Pranešimo Nr. 5371553

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų arena", kodas 135894970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5371554

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga Modernios psichologijos centras, kodas 135982826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 4-3A
Pranešimo Nr. 5371555

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis fortepijoninių ansamblių konkursas, kodas 136037610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5371556

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamora", kodas 144777941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371557

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriteksas", kodas 144787711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 249

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371558

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emesta", kodas 144891539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 5371559

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesida", kodas 145073324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371560

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisanta", kodas 145209354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 58
Pranešimo Nr. 5371561

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agranova", kodas 145350547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 5A
Pranešimo Nr. 5371562

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Nevalstybiniai Tabariškių parapijos vaikų globos namai "Viltė", kodas 159918390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 5371563

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Danasta", kodas 167332231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-19
Pranešimo Nr. 5371564

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Nortalija", kodas 171671440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Pavasario g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 5371565

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rega", kodas 175678076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5371566

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jongina", kodas 179884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 5371567

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "EUROVERTA", kodas 300032894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 41-1
Pranešimo Nr. 5371568

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "Godilis", kodas 300035748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-11
Pranešimo Nr. 5371569

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Organizacija "Ledo takas", kodas 300046919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5371570

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Asociacija "Socialdemokratinės minties institutas", kodas 300078863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-25
Pranešimo Nr. 5371571

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Akrosfera", kodas 300081674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 251

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "RIVALO", kodas 300581505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 68
Pranešimo Nr. 5371573

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "SOPHUS Personalas", kodas 300582888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-22
Pranešimo Nr. 5371574

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Finansinių konsultacijų biuras", kodas 300583043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4
Pranešimo Nr. 5371575

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Conagros International", kodas 300583367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3
Pranešimo Nr. 5371576

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

ASIABALTRANS, UAB, kodas 300584501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5371577

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Jaukus kampelis", kodas 300585304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 5371578

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Egas group", kodas 300586445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371579

Išregistravimo data: 2022-02-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 252

- - -

UAB "Vakarų turtas", kodas 300587668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 5371580

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Telema", kodas 300587892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-28
Pranešimo Nr. 5371581

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "RB projektai", kodas 300588599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5371582

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "TURIZMO PLĖTRA", kodas 300588777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5371583

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Zarasų paukštyno produktai", kodas 300589256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Liaudiškių k., Šaltinių g. 50
Pranešimo Nr. 5371584

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "LANDENA", kodas 300602198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 5371585

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Statybų kraštas", kodas 300618430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8
Pranešimo Nr. 5371586

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 253

UAB "Kirkužė", kodas 300630500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 20D
Pranešimo Nr. 5371587

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Gipebra", kodas 300631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 5371588

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Vėjo takas", kodas 301150319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 5371589

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Metikų klubas "Atėnų Olimpas", kodas 300105680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 131-15
Pranešimo Nr. 5371590

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Lamus", kodas 300126144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-66
Pranešimo Nr. 5371591

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVIMARS", kodas 300130502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 5-47
Pranešimo Nr. 5371592

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Viešoji įstaiga Gedimino Mikulėno rankinio mokykla, kodas 300130826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19
Pranešimo Nr. 5371593

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Uruga", kodas 300500072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 15-31
Pranešimo Nr. 5371594

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Vairosta", kodas 300501523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-43
Pranešimo Nr. 5371595

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "BARSVA", kodas 300155174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5371596

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "VD Autotechnik LT", kodas 300502785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5371597

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Bamega", kodas 300522695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5371598

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Respublikinė Žirginio sporto klubų sąjunga, kodas 300531281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Miško 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5371599

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Uogrė", kodas 300508934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-16
Pranešimo Nr. 5371600

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Man įdomu", kodas 300509032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 255

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371601

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "MALITA", kodas 300510675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k., Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 5371602

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Ginasa", kodas 300510700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5371603

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tangažas", kodas 300510764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 5371604

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "ROBAS", kodas 300516475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 71
Pranešimo Nr. 5371605

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Avija", kodas 300522574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 92
Pranešimo Nr. 5371606

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Turto valdymo grupė", kodas 300522599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5371607

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Satyras", kodas 300525944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5371608

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Regianta", kodas 300538703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 7
Pranešimo Nr. 5371609

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Maidizain", kodas 300541628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-14
Pranešimo Nr. 5371610

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Telegama", kodas 300541941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5371611

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Pramogų metas", kodas 300543839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5371612

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMTX Group", kodas 300543878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 25-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5371613

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "BURBONAS", kodas 300548932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-9A
Pranešimo Nr. 5371614

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "KAMOSALEKS", kodas 300549817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-30
Pranešimo Nr. 5371615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 257

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "BESTUS", kodas 300551768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5371616

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "PJARS INŽINERIJA", kodas 300552795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-44
Pranešimo Nr. 5371617

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Calculus", kodas 300554910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5371618

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "DTL speed", kodas 300555389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5371619

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Doneka", kodas 302253592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 18-3
Pranešimo Nr. 5371620

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Zon -ATEX", kodas 302337916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 28-28
Pranešimo Nr. 5371621

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Kukurūzas", kodas 302428807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7C
Pranešimo Nr. 5371622

Išregistravimo data: 2022-02-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 258

- - -

UAB "AUGINK PATS", kodas 302431582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-33
Pranešimo Nr. 5371623

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Art LT", kodas 302447661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jonpaparčio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5371624

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "BCP Group", kodas 302453931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-5
Pranešimo Nr. 5371625

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Perliukai", kodas 302461166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 27-37
Pranešimo Nr. 5371626

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Viktuma", kodas 302468118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5371627

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "TT invest", kodas 302487684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5371628

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Navistera", kodas 302502595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-54
Pranešimo Nr. 5371629

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 259

UAB "SKD projektai", kodas 302529585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5371630

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Hotel Vikar Team", kodas 302535905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 5371631

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Kuretana", kodas 302535937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5371632

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Michtoma", kodas 302543072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-12
Pranešimo Nr. 5371633

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Artau", kodas 302547590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-67
Pranešimo Nr. 5371634

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Asociacija "Steel Mustang", kodas 303197958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 5371635

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "RSDIT", kodas 302589408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5371636

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Solavento", kodas 302591042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 260

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5371637

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "BRANDS&STYLE", kodas 302593456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai, Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 5371638

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "RYTMAN", kodas 302594864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 31-9
Pranešimo Nr. 5371639

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

"Asteza", UAB, kodas 302601255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5371640

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Aminara", kodas 302615963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 18-6
Pranešimo Nr. 5371641

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Sveikatos grupė LT", kodas 302617537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 5371642

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Kelas", kodas 302650188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Adomo Brako g. 41
Pranešimo Nr. 5371643

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Julius M Group", kodas 302663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 261

Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-30
Pranešimo Nr. 5371644

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Lux Time", kodas 302694291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-22
Pranešimo Nr. 5371645

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

V&V Bygg, UAB, kodas 302711659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5371646

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Asociacija "Kultūros studijos", kodas 303279348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5371647

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Asociacija "Balsių sodai", kodas 303289342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 136
Pranešimo Nr. 5371648

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Lietuvos upeivių asociacija, kodas 303475350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 5371649

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Asociacija PRO LT, kodas 302773917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 9-25
Pranešimo Nr. 5371650

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Istauna", kodas 302900389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 262

Pranešimo Nr. 5371651

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Emeralda", kodas 302900873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5371652

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Arthur Roofs & Facades", kodas 302932682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-54
Pranešimo Nr. 5371653

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Vinko", kodas 302940533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-106
Pranešimo Nr. 5371654

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "SEVERINA", kodas 302944880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-21
Pranešimo Nr. 5371655

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "VIKLEN", kodas 302951444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 5371656

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Paragonas", kodas 302970359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k., Bažnyčios g. 8
Pranešimo Nr. 5371657

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB Gaudeva, kodas 302983883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-95
Pranešimo Nr. 5371658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-054 Puslapis 263

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

Darnaus verslo plėtros asociacija, kodas 302984106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-27
Pranešimo Nr. 5371659

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Premier Rice Mills", kodas 302987885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 5371660

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB Mokslo inovacijų ir technologijų centras, kodas 302990949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-15
Pranešimo Nr. 5371661

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB DALTRANSA, kodas 303014951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 5371662

Išregistravimo data: 2022-02-22.

- - -

UAB "Jurvaisa", kodas 303018871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5371663

Išregistravimo data: 2022-02-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


